

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba:	2021/AJ	Autobusové zastávky ulice Jasenická u TS Vsetín včetně přechodu pro chodce	
Zadavatel	Město Vsetín Svárov 1080 75501 Vsetín-Vsetín	IČO: 00304450 DIČ: CZ00304450	
Zhotovitel:	TM Stav, spol. s r.o. Jasenice 729 75501 Vsetín-Vsetín	IČO: 48399477 DIČ: CZ48399477	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			2 378 225,62
PSV			8 772,00
MON			352 496,38
Vedlejší náklady			40 180,00
Ostatní náklady			182 182,00
Celkem			2 961 856,00
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		2 961 856,00 CZK
Základní DPH	21 %		621 989,76 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			3 583 845,76 CZK
v _____  Za zhotovitele dne _____  Za objednatele			

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
	Ostatní a vedlejší náklady	0,00	169 736,00	35 644,56	205 380,56	6
01	Vedlejší a ostatní náklady - (část NN)	0,00	169 736,00	35 644,56	205 380,56	6
	Stavební objekt			0,00		
SO 101	Úpravy stávajících zastávkových pruhů (část BEZPEČNOST)	0,00	433 372,83	91 008,29	524 381,12	15
01	Stavební rozpočet	0,00	433 372,83	91 008,29	524 381,12	15
SO 102.1	Chodníky (část CYKLO)	0,00	189 586,97	39 813,26	229 400,23	6
01	Stavební rozpočet	0,00	189 586,97	39 813,26	229 400,23	6
SO 102.2	Chodníky (část BEZPEČNOST)	0,00	370 121,93	77 725,61	447 847,54	12
01	Stavební rozpočet	0,00	370 121,93	77 725,61	447 847,54	12
SO 102.3	Chodníky - přístřešek (část NN)	0,00	184 363,51	38 716,34	223 079,85	6
01	Stavební rozpočet	0,00	184 363,51	38 716,34	223 079,85	6
SO 103	Stezka se sloučeným provozem chodců a cyklistů (část CYKLO)	0,00	657 444,81	138 063,41	795 508,22	22
01	Stavební rozpočet	0,00	657 444,81	138 063,41	795 508,22	22
SO 104	Parkovací plocha (část NN)	0,00	68 450,19	14 374,54	82 824,73	2
01	Stavební rozpočet	0,00	68 450,19	14 374,54	82 824,73	2
SO 105	Úprava místní komunikace (část BEZPEČNOST)	0,00	307 018,57	64 473,90	371 492,47	10
01	Stavební rozpočet	0,00	307 018,57	64 473,90	371 492,47	10
SO 106	Rekultivace (část NN)	0,00	176 638,81	37 094,15	213 732,96	6
01	Stavební rozpočet	0,00	176 638,81	37 094,15	213 732,96	6
SO 401, 402	Nasvětlení přechodu pro chodce, Nasvětlení zastávek	0,00	405 122,38	85 075,70	490 198,08	14
01	Rozpočet	0,00	405 122,38	85 075,70	490 198,08	14
Celkem za stavbu		0,00	2 961 856,00	621 989,76	3 583 845,76	100

Popis stavby: 2021/AJ - Autobusové zastávky ulice Jasenická u TS Vsetín včetně přechodu pro chodce

1. PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Preambule

Tento soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven jako podklad pro zpracování nabídek dodavatelů na veřejnou zakázku na stavební práce a obsahuje podmínky a požadavky zadavatele, za kterých má být zpracována nabídková cena dodavatelů. Účelem tohoto soupisu je zabezpečit obsahovou shodu všech nabídkových cen a usnadnit následné posouzení předložených cenových nabídek.

Předpokládá se, že dodavatel před zpracováním cenové nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny a podmínky pro zpracování nabídkové ceny obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi při zpracování nabídkové ceny řídit. Soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven v souladu s podmínkami vyhlášky Ministerstva pro místní rozvoj č.169/2016 Sb.

Vymezení některých pojmů

Pro účely zpracování nabídkové ceny se jsou použity některé pojmy, pod kterými se rozumí:

Soupisem stavebních prací, dodávek a služeb dokument, ve kterém jsou definovány zadavatelem požadované stavební práce, dodávky a služby v podrobnostech nezbytných pro zpracování cenové nabídky dodavatele. Soupis obsahuje i vymezení požadovaného množství stavebních prací, dodávek a služeb.

Cenovou soustavou uspořádaný soubor informací o stavebních a montážních pracích, materiálech a výrobcích obsahující zařazení položek, podrobný popis a měrnou jednotku, způsob měření a další technické a cenové podmínky pro možnost stanovení jednotkové ceny.

Ostatními náklady dodavatele spojené se splněním povinností dodavatele vyplývajících z obchodních či jiných podmínek zadávací dokumentace. Patří do nich zejména náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby, náklady na geodetické zaměření dokončeného díla, náklady spojené s podmínkami pro publicitu projektu, náklady na dílenskou či výrobní dokumentaci apod.

Položkovým rozpočtem dokument odpovídající svým obsahem a strukturou soupisu stavebních prací, dodávek a služeb, předaného zadavatelem dodavateli ke zpracování nabídky, v němž dodavatel doplní k jednotlivým položkám stavebních prací, dodávek nebo služeb svoje nabídkové jednotkové ceny a stanoví i celkovou nabídkovou cenu příslušné položky a dále stanoví nabídkové ceny dle struktury soupisu až po celkovou nabídkovou cenu za veškeré stavební práce, dodávky nebo služby, které jsou obsahem soupisu stavebních prací, dodávek a služeb.

Vedlejšími náklady na činnost zhotovitele, které nejsou zahrnuty v položkách soupisu stavebních prací, dodávek nebo služeb, ale se zhotovením stavby souvisí a jsou pro realizaci stavby nezbytné. Někdy se definují jako vedlejší rozpočtové náklady a zahrnují zejména náklady na vybudování, provoz a odstranění zařízení staveniště.

Cenová soustava

Použitá cenová soustava

Souписы stavebních prací, dodávek a služeb jsou zpracovány s použitím cenové soustavy zpracované společností RTS, a.s.. Položky z cenové soustavy mají uveden odkaz na cenovou soustavu včetně označení příslušného ceníku.

Technické podmínky

Obsah jednotlivých položek, způsob měření a ostatní další podmínky definující obsah a použití jednotlivých položek jsou obsaženy v cenových a technických podmínkách příslušných ceníků (viz zařazení u položky), které jsou volně dostupné na elektronické adrese www.cenovasoustava.cz

Individuální položky

Položky soupisu prací, které cenová soustava neobsahuje, jsou označeny popisem „vlastní“. Pro tyto položky jsou cenové a technické podmínky definovány jejich popisem, případně odkazem na konkrétní část příslušné dokumentace.

Závaznost a změna soupisu

Závaznost soupisu

Poskytnuté souписы jsou pro zpracování nabídkové ceny závazné. Je vyloučeno jakékoliv vyřazení položek ze soupisu, doplnění položek do soupisu, slučování položek a jakýkoliv zásah do popisu položky, množství měrných jednotek nebo jakkoliv měnit či upravovat jakýkoliv jiný údaj v soupisu.

Zvláštní podmínky pro stanovení nabídkové ceny

Přeprava vybouraných hmot, sutí a vytěžené zeminy

Pokud soupis obsahuje i některé technologické položky vztahující se k uložení vytěžené zeminy nebo vybouraných hmot, vodorovné přesuny zeminy nebo vybouraných hmot pak v takových případech zpracovatel soupisu předpokládá určitou přepravní vzdálenost. Pokud z technologického postupu dodavatele vyplývá jiná přepravní vzdálenost, je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

Vnitrostaveništní přesun stavebního materiálu

Pokud soupis obsahuje i položky vztahující se ke vnitrostaveništnímu přesunu materiálů (položky označené jako přesun hmot), pak v takových případech je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

Vnitrostaveništní přesun hmot prací PSV (pomocná stavební výroba) může být v soupisu stanoven procenticky z hodnoty ceny za provedení příslušných řemeslných prací, dodávek a služeb. V takovém případě není v soupisu uvedeno množství měrných jednotek. Dodavatel ocení celkovou cenu u takové položky přesunu hmot vždy konkrétní částkou v Kč, bez ohledu na to, jakým způsobem k jejímu výpočtu dospěl.

Příplatky za ztížené podmínky prací

Pokud soupis položku příplatku za ztížené podmínky obsahuje, je dodavatel povinen ji ocenit bez ohledu na to, že tento příplatek dodavatel standardně neuplatňuje.

Vedlejší a ostatní náklady

Tyto náklady jsou popsány v samostatném soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s tím, že dodavatel je povinen v rámci těchto nákladů ocenit všechny definované náklady souhrnně pro celou stavbu.

2. SPECIFICKÉ PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Zde doplní zpracovatel soupisu případná specifika týkající se konkrétní zakázky.

3. ELEKTRONICKÁ PODOBA SOUPISU

Elektronická podoba soupisu

V souladu se zákonem jsou předložené soupisy zpracovány i v elektronické podobě. Elektronickou podobou soupisu stavebních prací, dodávek a služeb je formát MS EXCEL.

Popis formátu soupisu odpovídá svou strukturou vzorovému soupisu volně dostupnému na internetové adrese:

www.stavebnionline.cz/soupis

Zpracování elektronické podoby soupisu

Předaný formát MS EXCEL je nepřístupným (uzamčeným) souborem, do kterého dodavatel doplňuje pouze jednotkové ceny ke všem položkám. Ostatní cenové údaje, jako celková cena položky, mezisoučty za stavební či funkční díly nebo součty celkové ceny stavebního objektu, jakož i cena stavby jsou výsledkem vložených matematických vzorců v příslušných pozicích souboru.

Jiný formát soupisu

Pokud by kterýkoliv dodavatel měl problémy s předaným formátem, lze na požádání poskytnout soupis stavebních prací také ve formátu *.xml, což je standardní formát používaný pro přenosy dat. Dokumentace tohoto formátu je volně přístupná na webových stránkách MMR.

Závěrečné ustanovení

Ostatní podmínky vztahující se ke zpracování nabídkové ceny jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.

Zkratky:

M+D - montáž a dodávka

D+M - dodávka a montáž

Dod.+ Mtž - dodávka a montáž

M - montáž

DOD - dodávka

DEM - demontáž

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
11	Přípravné a přidružené práce	HSV			283 448,13	10
12	Odkopávky a prokopávky	HSV			5 221,33	0
13	Hloubené vykopávky	HSV			5 699,93	0
16	Přemístění výkopku	HSV			32 555,10	1
17	Konstrukce ze zemin	HSV			32 829,97	1
18	Povrchové úpravy terénu	HSV			76 927,54	3
27	Základy	HSV			42 924,17	1
33	Sloupy a pilíře,stožáry,stožky	HSV			25 475,44	1
45	Podkladní a vedlejší konstrukce	HSV			1 033,14	0
56	Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch	HSV			199 505,00	7
57	Kryty štěrkových a živičných komunikací	HSV			233 039,60	8
59	Dlažby a předlažby komunikací	HSV			215 815,74	7
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			6 651,00	0
87	Potrubí z trub z plastických hmot	HSV			12 115,89	0
89	Ostatní konstrukce na trubním vedení	HSV			28 692,10	1
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			406 068,80	14
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	HSV			163 250,00	6
96	Bourání konstrukcí	HSV			3 950,72	0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			102 585,89	3

99.1	Sanace pláň	HSV			217 245,44	7
767	Konstrukce zámečnické	PSV			8 772,00	0
M21	Elektromontáže	MON			252 832,91	9
M46	Zemní práce při montážích	MON			99 663,47	3
999	Poplatky za skládky	PSU			202 957,92	7
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			80 232,77	3
VN	Vedlejší náklady	VN			40 180,00	1
ON	Ostatní náklady	ON			182 182,00	6
Cena celkem					2 961 856,00	100

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	2021/AJ	Autobusové zastávky ulice Jasenická u TS Vsetín včetně přechodu pro chodce
O:	000	Vedlejší a ostatní náklady - (část NN)
R:	01	Vedlejší a ostatní náklady - (část NN)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: VN		Vedlejší náklady				40 180,00		
1	00511 R	Geodetické práce	soubor	1,00000	8 232,00	8 232,00		RTS 21/ I

Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček.

Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami.

vytyčení stavby a inž.sítí

zaměření a vytyčení stáv.inž.sítí

vytyčení stavby, osy komunikací, polohy obrubníků

vytyčení obvodu staveniště

(vytyčení stavby a inž. sítí, doměření pro DS, zaměření skutečného provedení stavby)

2	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	3 528,00	3 528,00		RTS 21/ I
---	------------	----------------------------	--------	---------	----------	----------	--	-----------

Zaměření a vytyčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.

3	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	6 860,00	6 860,00		RTS 21/ I
---	------------	--------------------------------	--------	---------	----------	----------	--	-----------

Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřících odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.

4	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	9 800,00	9 800,00		RTS 21/ I
---	------------	----------------------------	--------	---------	----------	----------	--	-----------

Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.

5	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	3 920,00	3 920,00		RTS 21/ I
---	------------	--------------------------------	--------	---------	----------	----------	--	-----------

Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.

6	005122020R	Silniční, železniční či kolejový provoz	Soubor	1,00000	7 840,00	7 840,00		RTS 21/ I
---	------------	---	--------	---------	----------	----------	--	-----------

Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušného dopravního provozu na staveništi nebo v jeho bezprostředním okolí.

Díl: ON		Ostatní náklady				129 556,00		
----------------	--	------------------------	--	--	--	-------------------	--	--

7	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	980,00	980,00		RTS 21/ I
---	------------	-------------------------------	--------	---------	--------	--------	--	-----------

Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.

8	005211020R	Ochrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi	Soubor	1,00000	5 390,00	5 390,00		RTS 21/ I
---	------------	---	--------	---------	----------	----------	--	-----------

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	2021/AJ	Autobusové zastávky ulice Jasenická u TS Vsetín včetně přechodu pro chodce
O:	000	Vedlejší a ostatní náklady - (část NN)
R:	01	Vedlejší a ostatní náklady - (část NN)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Náklady na přezkoumání podkladů objednatele o stavu inženýrských sítí probíhajících stavenišťem nebo dotčenými stavbou i mimo území staveniště, kontrola vytýčení jejich skutečné trasy a provedení ochranných opatření pro zabezpečení stávajících inženýrských sítí.								
9	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	18 130,00	18 130,00		RTS 21/ I
Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.								
10	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubor	1,00000	2 450,00	2 450,00		RTS 21/ I
Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně užívání ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu.								
11	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	11 760,00	11 760,00		RTS 21/ I
Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozní dopravní řád).								
12	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	9 800,00	9 800,00		RTS 21/ I
Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.								
13	00528 R	Podmínky dotačních programů	Soubor	1,00000	3 920,00	3 920,00		RTS 21/ I
Náklady zhotovitele, které vznikají v souvislosti se specifickými obchodními podmínkami objednatele.								
14	005281010R	Propagace	Soubor	1,00000	2 352,00	2 352,00		RTS 21/ I
Náklady spojené s povinnou publicitou, pokud ji objednatel požaduje. Zahrnuje zejména náklady na propagační a informační billboardy, tabule, internetovou propagaci, tiskoviny apod.								
15	002	Dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1,00000	6 370,00	6 370,00		Vlastní
3x tisk + 2x CD								
16	003	Geometrický plán	soubor	1,00000	15 680,00	15 680,00		Vlastní
zpracovaný na základě skutečného provedení stavby pro oddělení pozemku ve vlastnictví ZI.kraje								
17	00523 R	Zkoušky a revize (zemní plán 4x statická zátěžová zkouška, podkladní vrstva – 4x statická zátěžová zkouška)	Soubor	1,00000	23 520,00	23 520,00		Vlastní
Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatelem a které jsou pro provedení díla nezbytné.								
18	00524 R	Předání a převzetí díla (včetně předání všech dokladů v souladu s SOD)	Soubor	1,00000	3 920,00	3 920,00		Vlastní

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	2021/AJ	Autobusové zastávky ulice Jasenická u TS Vsetín včetně přechodu pro chodce
O:	000	Vedlejší a ostatní náklady - (část NN)
R:	01	Vedlejší a ostatní náklady - (část NN)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.								
19	006	Zajištění dokladů nezbytných k vydání kolaudačního souhlasu	soubor	1,00000	2 352,00	2 352,00		Vlastní
20	007	Návrh projednání a zajištění vydání stanovení přechodného DZ, jednotlivé etapy výstavby, vydání rozhodnutí o uzavírcce	soubor	1,00000	3 528,00	3 528,00		Vlastní
21	008	Zajištění vydání stanovení trvalého dopravního, značení zajištění potřebných vyjádření a stanovení trvalého DZ	soubor	1,00000	3 528,00	3 528,00		Vlastní
22	009	Náklady na zajištění náhradní zastávky MHD Náklady spojené s vybudováním náhradních zastávek MHD (provizorní nástupiště ze sádkových panelů dl. 12,00 m), včetně zajištění dočasného označení zastávky MHD na dobu 2 měsíce	Soubor	2,00000	7 350,00	14 700,00		Vlastní
23	27376610	zajištění fotodokumentace průběhu stavby	soubor	1,00000	1 176,00	1 176,00		Vlastní
Celkem						169 736,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021/AJ	Autobusové zastávky ulice Jasenická u TS Vsetín včetně přechodu pro chodce
O:	SO 101	Úpravy stávajících zastávkových pruhů (část BEZPEČNOST)
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava platnost
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce						47 653,16
výměry byly spočteny pomocí programu z v.č. D101-1, C 3, D 2								
1	113108310R00	Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm	m2	15,00000	151,70	2 275,50	822-1	RTS 21/ I
drážka pro obrubník : 50,00*0,30 15,00000								
2	113151114R00	Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živičný, plochy do 500 m2 na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky do 750 mm, tloušťky 50 mm	m2	44,80000	90,20	4 040,96	822-1	RTS 21/ I
s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opotřebování frézovacích nástrojů (nožů, upínacích kroužků, držáků) nutné ruční odstranění (vybourání) živičného krytu kolem překážek, odvoz na Technické služby města Vsetína, příspěvková organizace, Jasenice 528, 755 11 Vsetín - bez poplatku sanace 20% : 224,00*0,20 44,80000								
3	113151119R00	Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živičný, plochy do 500 m2 na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky do 750 mm, tloušťky 100 mm	m2	224,00000	164,60	36 870,40	822-1	RTS 21/ I
s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opotřebování frézovacích nástrojů (nožů, upínacích kroužků, držáků) nutné ruční odstranění (vybourání) živičného krytu kolem překážek, odvoz na Technické služby města Vsetína, příspěvková organizace, Jasenice 528, 755 11 Vsetín - bez poplatku								
4	113202111R00	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	59,00000	75,70	4 466,30	822-1	RTS 21/ I
s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek								
Díl: 13		Hloubené vykopávky						2 838,94
výměry byly spočteny pomocí programu z v.č. D101-1, C 3, D 2								
5	132201211R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	12,87500	186,60	2 402,48	800-1	RTS 21/ I
zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopšti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. přípojka : 5,00*0,80*1,50 d.vp. : 6,00000								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021/AJ	Autobusové zastávky ulice Jasenická u TS Vsetín včetně přechodu pro chodce
O:	SO 101	Úpravy stávajících zastávkových pruhů (část BEZPEČNOST)
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

1,50*1,50*1,50

zast.obrubníky :

14,00*0,50*0,50

3,37500

3,50000

6	132201219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,	m3	12,87500	33,90	436,46	800-1	RTS 21/ I
---	--------------	--	----	----------	-------	--------	-------	-----------

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

[Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 12,87500](#)

12,87500

Díl: 16	Přemístění výkopku	5 362,44
----------------	---------------------------	-----------------

výměry byly spočteny pomocí programu z v.č. D101-1, C 3, D 2

7	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	12,87500	102,90	1 324,84	800-1	RTS 21/ I
---	--------------	--	----	----------	--------	----------	-------	-----------

bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,

[Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 12,87500](#)

12,87500

8	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	12,87500	215,60	2 775,85	800-1	RTS 21/ I
---	--------------	---	----	----------	--------	----------	-------	-----------

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

[Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 12,87500](#)

12,87500

9	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m	m3	64,37500	19,60	1 261,75	800-1	RTS 21/ I
---	--------------	---	----	----------	-------	----------	-------	-----------

z horniny 1 až 4

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

12,875*5

64,37500

Díl: 17	Konstrukce ze zemin	7 862,62
----------------	----------------------------	-----------------

výměry byly spočteny pomocí programu z v.č. D101-1, C 3, D 2

10	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhuštění jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	6,49270	132,30	858,98	800-1	RTS 21/ I
----	--------------	--	----	---------	--------	--------	-------	-----------

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021/AJ	Autobusové zastávky ulice Jasenická u TS Vsetín včetně přechodu pro chodce
O:	SO 101	Úpravy stávajících zastávkových pruhů (část BEZPEČNOST)
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		ck :						
		12,875			12,87500			
		odpočet :						
		lože :						
		-0,40			-0,40000			
		obsyp :						
		-2,00			-2,00000			
		d.vp. :						
		-3,14*0,32*0,32*1,50			-0,48230			
		zast.obrubníky :						
		-14,00*0,50*0,50			-3,50000			
11	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky obsypového materiálu	m3	2,00000	448,80	897,60	800-1	RTS 21/ I
		sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění,						
		5,00*0,80*0,50			2,00000			
12	58337306R	šterkopísek frakce 0,0 až 8,0 mm; třída B	T	4,00000	299,90	1 199,60	SPCM	RTS 21/ I
		2,00*2,00			4,00000			
13	58344197R	šterkodrt' frakce 0,0 až 63,0 mm; třída A	T	12,98000	378,00	4 906,44	SPCM	RTS 21/ I
		6,49*2,00			12,98000			
Díl: 27		Základy				15 857,02		
		výměry byly spočteny pomocí programu z v.č. D101-1, C 3, D 2						
14	274321611R00	Beton základových pasů železový třídy C 30/37	m3	2,66000	3 095,60	8 234,30	801-1	RTS 21/ I
		včetně dodávky a uložení betonu, bez výztuže						
		vč.výztuže						
		pod zastávkové obrubníky :						
		14,00*0,55*0,25			1,92500			
		14,00*0,15*0,15			0,31500			
		podkladní beton :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021/AJ	Autobusové zastávky ulice Jasenická u TS Vsetín včetně přechodu pro chodce
O:	SO 101	Úpravy stávajících zastávkových pruhů (část BEZPEČNOST)
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		14,00*0,60*0,05		0,42000				
15	274351215R00	Bednění stěn základových pasů zřízení svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, pod zastávkové obručníky : 14,00*0,40*2	m2	11,20000	557,70	6 246,24	801-1	RTS 21/ I
				11,20000				
16	274351216R00	Bednění stěn základových pasů odstranění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 11,20000	m2	11,20000	122,90	1 376,48	801-1	RTS 21/ I
				11,20000				
Díl: 45		Podkladní a vedlejší konstrukce				397,36		
		výměry byly spočteny pomocí programu z v.č. D101-1, C 3, D 2						
17	451573111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z písku a štěrkopísku do 65 mm v otevřeném výkopu, 5,00*0,80*0,10	m3	0,40000	993,40	397,36	827-1	RTS 21/ I
				0,40000				
Díl: 56		Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				86 734,90		
		výměry byly spočteny pomocí programu z v.č. D101-1, C 3, D 2						
18	564871111RT4	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 250 mm pod zastávkové obručníky : 14,00*0,90 14,00*0,35	m2	17,50000	225,40	3 944,50	822-1	RTS 21/ I
				12,60000				
				4,90000				
19	565131211R00	Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+, v pruhu šířky přes 3 m, třídy 1, tloušťka po zhutnění 50 mm s rozprostřením a zhutněním sanace : 224,00*0,20 celá plocha :	m2	268,80000	308,00	82 790,40	822-1	RTS 21/ I
				44,80000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021/AJ	Autobusové zastávky ulice Jasenická u TS Vsetín včetně přechodu pro chodce
O:	SO 101	Úpravy stávajících zastávkových pruhů (část BEZPEČNOST)
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		224,00		224,00000				

Díl: 57	Kryty štěrkových a živičných komunikací	97 305,60
----------------	--	------------------

výměry byly spočteny pomocí programu z v.č. D101-1, C 3, D 2

20	573231111R00	Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství od 0,5 do 0,7 kg/m2	m2	492,80000	22,00	10 841,60	822-1	RTS 21/ I
----	--------------	---	----	-----------	-------	-----------	-------	-----------

224,00

224,00000

224,00

224,00000

224,00*0,20

44,80000

21	577142212RT2	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, ACO 8 nebo ACO 11 nebo ACO 16, tloušťky 50 mm, plochy od 201 do 1000 m2	m2	224,00000	386,00	86 464,00	822-1	RTS 21/ I
----	--------------	---	----	-----------	--------	-----------	-------	-----------

Díl: 87	Potrubí z trub z plastických hmot	5 098,42
----------------	--	-----------------

výměry byly spočteny pomocí programu z v.č. D101-1, C 3, D 2

22	871353121R00	Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem DN 200 mm v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,	m	5,00000	47,00	235,00	827-1	RTS 21/ I
----	--------------	---	---	---------	-------	--------	-------	-----------

23	87001	Napojení přípojek do šachty s obetonováním, dodávka a montáž	kus	1,00000	1 650,00	1 650,00		Vlastní
----	-------	--	-----	---------	----------	----------	--	---------

24	28611263.AR	trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 8 kN/m2; D = 200,0 mm; s = 5,90 mm; l = 1000,0 mm	kus	5,46500	588,00	3 213,42	SPCM	RTS 21/ I
----	-------------	---	-----	---------	--------	----------	------	-----------

5,00*1,093

5,46500

Díl: 89	Ostatní konstrukce na trubním vedení	17 090,90
----------------	---	------------------

výměry byly spočteny pomocí programu z v.č. D101-1, C 3, D 2

25	895941311RT2	Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců včetně dodávky dílců pro uliční vpustí TBV pro typ UVB-50	kus	1,00000	7 472,50	7 472,50	827-1	RTS 21/ I
----	--------------	--	-----	---------	----------	----------	-------	-----------

včetně zřízení lože ze štěrkopísku,

vč.kalového koše a protizápachového uzávěru

26	899331111R00	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm zvýšením poklopu	kus	1,00000	1 813,00	1 813,00	822-1	RTS 21/ I
----	--------------	--	-----	---------	----------	----------	-------	-----------

odbouráním dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, zarovnání plochy nadezdívky cementovou maltou, podbetonování nebo podezdění rámu, odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu, úpravy a doplnění krytu popř. podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy,

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021/AJ	Autobusové zastávky ulice Jasenická u TS Vsetín včetně přechodu pro chodce
O:	SO 101	Úpravy stávajících zastávkových pruhů (část BEZPEČNOST)
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
27	899104111R00	Osazení poklopů litinových a ocelových o hmotnost jednotlivě přes 150 kg	kus	1,00000	918,00	918,00	827-1	RTS 21/ I
28	899203111RT3	Osazení mříží litinových včetně dodání mříže 500 x 500 mm, únosnost D400 včetně rámu a košů na bahno,	kus	1,00000	4 128,70	4 128,70	827-1	RTS 21/ I
29	899103211T00	Demontáž poklopu/mříže litina+rám do 150 kg	kus	1,00000	441,00	441,00		Vlastní
30	55243344.AR	poklop kanalizační DN šachty 1 000 mm; litinový; D výrobku 605 mm; únosnost B 125 kN; bez odvětrání	kus	1,00000	2 317,70	2 317,70	SPCM	RTS 21/ I
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci						122 843,68
výměry byly spočteny pomocí programu z v.č. D101-1, C 3, D 2								
31	599141111R00	Vyplnění spár mezi silničními panely živičnou zálivkou jakékoliv tloušťky a vyčištění spár	m	108,00000	93,10	10 054,80	822-1	RTS 21/ I
32	914001121R00	Osazení a montáž svislých dopravních značek sloupek, do betonového základu a AL patky,	kus	3,00000	1 034,40	3 103,20	822-1	RTS 21/ I
přesun :								
P2 :								
				1,00	1,00000			
E2b :								
				1,00	1,00000			
IP20b :								
				1,00	1,00000			
33	914001121RT6	Osazení a montáž svislých dopravních značek sloupek, do betonového základu a AL patky, včetně dodávky sloupku a značky	kus	1,00000	2 548,00	2 548,00	822-1	RTS 21/ I
P6 :								
				1,00	1,00000			
34	914001127R00	Osazení a montáž svislých dopravních značek značka, na sloup VOS,	kus	2,00000	148,50	297,00	822-1	RTS 21/ I
35	915711121R00	Vodorovné značení krytů plastem nehluchné, dělicích čar šířky 120 mm	m	155,00000	37,20	5 766,00	822-1	RTS 21/ I
V 1a 0,125 :								
				105,00	105,00000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021/AJ	Autobusové zastávky ulice Jasenická u TS Vsetín včetně přechodu pro chodce
O:	SO 101	Úpravy stávajících zastávkových pruhů (část BEZPEČNOST)
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		V 2b 3,0/1,5/0,125 : 50,00		50,00000				
36	915712121R00	Vodorovné značení krytů plastem nehluché, dělicích čar šířky 250 mm	m	97,00000	70,60	6 848,20	822-1	RTS 21/ I
		V 4 0,25 m : 30,00		30,00000				
		V 40,5/0,5/0,25 : 67,00		67,00000				
37	915721121R00	Vodorovné značení krytů plastem nehluché, stopčar, zeber, stínů, šipek, nápisů, přechodů apod.	m2	10,00000	441,00	4 410,00	822-1	RTS 21/ I
38	915791111R00	Předznačení pro vodorovné značení pro dělicí čáry, vodící proužky stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot	m	273,00000	5,90	1 610,70	822-1	RTS 21/ I
39	915791112R00	Předznačení pro vodorovné značení pro stopčáry, zebry, stíny, šipky, nápisy, přechody stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot	m2	10,00000	53,90	539,00	822-1	RTS 21/ I
40	917862111R00	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15 S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.	m	50,00000	300,00	15 000,00	822-1	RTS 21/ I
		30,00+20,00		50,00000				
41	917882111R00	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku zastávkového, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15 S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.	m	14,00000	505,00	7 070,00	822-1	RTS 21/ I
		vč.mrazuvzdorného lepidla 12,00+2,00		14,00000				
42	919731121R00	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičné, tloušťky do 50 mm podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy	m	108,00000	41,20	4 449,60	822-1	RTS 21/ I
43	919735111R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky do 50 mm včetně spotřeby vody 69,00+39,00 prořiznutí :	m	216,00000	50,80	10 972,80	822-1	RTS 21/ I
				108,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021/AJ	Autobusové zastávky ulice Jasenická u TS Vsetín včetně přechodu pro chodce
O:	SO 101	Úpravy stávajících zastávkových pruhů (část BEZPEČNOST)
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		108,00		108,00000				
44	910001	vodorovné dopravní značení - odstranění frézování	m2	14,00000	156,80	2 195,20		Vlastní
		16,00*0,25		4,00000				
		(25,00+15,00)*0,25		10,00000				
45	915712212R00o	Vodorovné značení plastem nehluché pruh š. 50 cm, dodávka a montáž	m	21,00000	445,90	9 363,90		Vlastní
		V 7a0,50 m :		21,00000				
46	40445241R	značka dopravní silniční svislá; informativní provozní IP2-7; tvar čtverec; 500x500 mm; pozink s dvoj.lisov.ohybem, reflexní folie tř.1; záruka 7 let	kus	2,02000	639,00	1 290,78	SPCM	RTS 21/ I
47	59217128Ro	obrubník silniční přímý, bezbariérový; materiál beton; l = 1003,0 mm; š = 400,0 mm; h = 290,0 mm, dodávka	kus	12,00000	2 100,00	25 200,00		Vlastní
		silniční betonové obrubníky „kasselského typu“ s převýšením 160 mm nad povrchem zastávkového						
48	59217132Ro	obrubník silniční bezbariérový, přechodový pravý; materiál beton; l = 1003,0 mm; š = 400,0 mm, výškový rozsah h = 250 až 290 mm, dodávka	kus	1,00000	2 300,00	2 300,00		Vlastní
		silniční betonové obrubníky „kasselského typu“						
49	59217133Ro	obrubník silniční bezbariérový, přechodový levý; materiál beton; l = 1003,0 mm; š = 400,0 mm, výškový rozsah h = 250 až 290 mm, dodávka	kus	1,00000	2 300,00	2 300,00		Vlastní
		silniční betonové obrubníky „kasselského typu“						
50	59217488R	obrubník silniční materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	50,50000	149,00	7 524,50	SPCM	RTS 21/ I
		50,00*1,01		50,50000				
Díl: 96		Bourání konstrukcí				860,10		
51	966006132R00	Odstranění značek pro staničení nebo dopravních značek dopravních nebo orientačních s betonovými patkami	kus	3,00000	286,70	860,10	822-1	RTS 21/ I
		s uložením hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam a jeho zhutněním						
		kovový odpad do sběrných surovin						
		přesun :						
		P2 :						
		1,00		1,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021/AJ	Autobusové zastávky ulice Jasenická u TS Vsetín včetně přechodu pro chodce
O:	SO 101	Úpravy stávajících zastávkových pruhů (část BEZPEČNOST)
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

E2b :

1,00

1,00000

IP20b :

1,00

1,00000

Díl: 99		Staveništní přesun hmot	6 530,71					
52	998225111R00	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný jakékoliv délky objektu	t	123,22095	53,00	6 530,71	822-1	RTS 21/ I

vodorovně do 200 m

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

12,13,14,15,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,30,31,32,33,35,36,37,40,41,45,46,47,48,49,50,

:

Součet: : 123,22095

123,22095

Díl: 999		Poplatky za skládky							10 340,64
53	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	12,87500	340,00	4 377,50	800-1	RTS 21/ I	

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 12,87500

12,87500

54	979990112R00	Poplatek za skládku suti-obal.kam.-asfalt do 30x30	t	3,30000	500,00	1 650,00	801-3	RTS 21/ I
				Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 1 : 3,30000				
				3,30000				

55	979990001R00o	Poplatek za skládku stavební suti	t	16,27600	265,00	4 313,14		Vlastní
				Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 4 : 15,93000				
				15,93000				

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 29 : 0,10000

0,10000

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 51 : 0,24600

0,24600

Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot	6 596,34					
56	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	19,57600	58,80	1 151,07	822-1	RTS 21/ I

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 1 : 3,30000

3,30000

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 4 : 15,93000

15,93000

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 29 : 0,10000

0,10000

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 51 : 0,24600

0,24600

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021/AJ	Autobusové zastávky ulice Jasenická u TS Vsetín včetně přechodu pro chodce
O:	SO 101	Úpravy stávajících zastávkových pruhů (část BEZPEČNOST)
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
57	979082213R00	Vodorovná doprava sutí po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	54,20800	58,80	3 187,43	822-1	RTS 21/ I
				Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 2 : 4,92800		4,92800		
				Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 3 : 49,28000		49,28000		
58	979082219R00	Vodorovná doprava sutí po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	54,20800	9,80	531,24	822-1	RTS 21/ I
				Odkaz na mn. položky pořadí 57 : 54,20800		54,20800		
59	979082219R00	Vodorovná doprava sutí po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	176,18400	9,80	1 726,60	822-1	RTS 21/ I
				Odkaz na mn. položky pořadí 56 : 19,57600*9		176,18400		

Celkem	433 372,83
---------------	-------------------

JKSO:

822.55	plochy odstavné (i parkovací)
m2	kryt (materiál konstrukce krytu) z kameniva obalovaného živicí
	novostavba objektu

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021/AJ	Autobusové zastávky ulice Jasenická u TS Vsetín včetně přechodu pro chodce
O:	SO 102.1	Chodníky (část CYKLO)
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				27 575,19		

výměry byly spočteny pomocí programu z v.č. D101-1, C 3, D 2

1	113106231R00	Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z kameniva	m2	30,00000	48,60	1 458,00	822-1	RTS 21/ I
---	--------------	---	----	----------	-------	----------	-------	-----------

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

chodník :

30,00

30,00000

2	113107520R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 200 mm	m2	12,00000	304,80	3 657,60	822-1	RTS 21/ I
---	--------------	---	----	----------	--------	----------	-------	-----------

směs kameniva a zeminy :

chodník :

12,00

12,00000

3	113107530R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 300 mm	m2	30,00000	408,20	12 246,00	822-1	RTS 21/ I
---	--------------	---	----	----------	--------	-----------	-------	-----------

směs kameniva a zeminy :

chodník :

30,00

30,00000

4	113108305R00	Odstranění podkladů nebo krytů živichých, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 50 mm	m2	12,00000	96,40	1 156,80	822-1	RTS 21/ I
---	--------------	--	----	----------	-------	----------	-------	-----------

chodník :

12,00

12,00000

5	113108310R00	Odstranění podkladů nebo krytů živichých, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm	m2	24,70000	151,70	3 746,99	822-1	RTS 21/ I
---	--------------	---	----	----------	--------	----------	-------	-----------

komunikace :

11,00

11,00000

PMH :

11,00

11,00000

drážka pro obrubník :

9,00*0,30

2,70000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021/AJ	Autobusové zastávky ulice Jasenická u TS Vsetín včetně přechodu pro chodce
O:	SO 102.1	Chodníky (část CYKLO)
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava platnost
6	113109310R00	Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm	m2	12,00000	379,40	4 552,80	822-1	RTS 21/ I
chodník : 12,0012,00000								
7	113202111R00	Vytrhání obrub z krajků nebo obrubníků stojatých	m	10,00000	75,70	757,00	822-1	RTS 21/ I
s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek								
Díl: 12		Odkopávky a prokopávky						1 899,16
výměry byly spočteny pomocí programu z v.č. D101-1, C 3, D 2								
8	121101102R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost přes 50 do 100 m	m3	1,70000	66,10	112,37	800-1	RTS 21/ I
nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením 17,00*0,101,70000								
9	122202201R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 do 100 m3	m3	9,35000	161,70	1 511,90	800-1	RTS 21/ I
s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek. 17,00*0,305,10000 vyvýšený terén : 17,00*0,50/24,25000								
10	122202209R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 příplatek za lepivost horniny	m3	9,35000	29,40	274,89	800-1	RTS 21/ I
s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.								
Díl: 16		Přemístění výkopku						1 646,40
výměry byly spočteny pomocí programu z v.č. D101-1, C 3, D 2								
11	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	5,25000	215,60	1 131,90	800-1	RTS 21/ I
po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. 9,35-4,105,25000								
12	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4	m3	26,25000	19,60	514,50	800-1	RTS 21/ I
po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021/AJ	Autobusové zastávky ulice Jasenická u TS Vsetín včetně přechodu pro chodce
O:	SO 102.1	Chodníky (část CYKLO)
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		5,25*5		26,25000				

Díl: 17	Konstrukce ze zemin	2 643,68
----------------	----------------------------	-----------------

výměry byly spočteny pomocí programu z v.č. D101-1, C 3, D 2

13	175101201R00	Obsyp objektů bez prohození sypaniny	m3	4,10000	644,80	2 643,68	800-1	RTS 21/ I
----	--------------	--------------------------------------	----	---------	--------	----------	-------	-----------

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem, uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu, pro jakoukoliv míru zhutnění,

obsyp u obrubníků :

41,00*0,10

4,10000

Díl: 18	Povrchové úpravy terénu	684,04
----------------	--------------------------------	---------------

výměry byly spočteny pomocí programu z v.č. D101-1, C 3, D 2

14	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hornině 1 až 4, se zhutněním	m2	69,80000	9,80	684,04	800-1	RTS 21/ I
----	--------------	--	----	----------	------	--------	-------	-----------

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.

57,50+41,00*0,30

69,80000

Díl: 56	Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch	12 374,00
----------------	---	------------------

výměry byly spočteny pomocí programu z v.č. D101-1, C 3, D 2

15	564831111RT4	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 100 mm	m2	115,00000	107,60	12 374,00	822-1	RTS 21/ I
----	--------------	---	----	-----------	--------	-----------	-------	-----------

57,50

57,50000

57,50

57,50000

Díl: 59	Dlažby a předlažby komunikací	31 258,49
----------------	--------------------------------------	------------------

výměry byly spočteny pomocí programu z v.č. D101-1, C 3, D 2

16	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	57,50000	255,00	14 662,50	822-1	RTS 21/ I
----	--------------	---	----	----------	--------	-----------	-------	-----------

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.

24,50+5,00+10,00+18,00

57,50000

17	59245110R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm	m2	51,36860	268,00	13 766,78	SPCM	RTS 21/ I
----	-----------	--	----	----------	--------	-----------	------	-----------

(57,50-3,60-3,04)*1,01

51,36860

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021/AJ	Autobusové zastávky ulice Jasenická u TS Vsetín včetně přechodu pro chodce
O:	SO 102.1	Chodníky (část CYKLO)
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
18	59245111R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; červená; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm	m2	3,63600	339,00	1 232,60	SPCM	RTS 21/ I
		3,60*1,01		3,63600				
19	592451151R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; dlaždice pro nevidomé; červená; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm	m2	3,07040	520,00	1 596,61	SPCM	RTS 21/ I
		3,04*1,01		3,07040				
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				923,75		
výměry byly spočteny pomocí programu z v.č. D101-1, C 3, D 2								
20	639571210R00	Kačírek pro okapový chodník tl. 100 mm	m2	2,50000	305,80	764,50	801-1	RTS 21/ I
21	639571311R00	Textilie proti prorůstání 45 g/m2	m2	2,50000	63,70	159,25	801-1	RTS 21/ I
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				24 597,51		
výměry byly spočteny pomocí programu z v.č. D101-1, C 3, D 2								
22	914001121RT6	Osazení a montáž svislých dopravních značek sloupek, do betonového základu a AL patky, včetně dodávky sloupku a značky	kus	1,00000	2 548,00	2 548,00	822-1	RTS 21/ I
(označník zastávky vč. všech náležitostí - dopravní značka IJ 4a se symbolem autobusu, tabulka s uvedením čísel zastavujících linek MHD a názvu zastávky - vše oboustranně a prostor pro výlep jízdních řádů. : Označník autobusové zastávky bude kotven na železobetonový základ 600x600 mm z betonu C12/15. : 1,00								
				1,00000				
23	917862111R00	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15 S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.	m	50,00000	300,00	15 000,00	822-1	RTS 21/ I
		41,00		41,00000				
		5,00		5,00000				
		4,00		4,00000				
24	59217420R	obrubník chodníkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 100,0 mm; h = 200,0 mm; barva šedá	kus	41,41000	115,60	4 787,00	SPCM	RTS 21/ I
		41,00*1,01		41,41000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021/AJ	Autobusové zastávky ulice Jasenická u TS Vsetín včetně přechodu pro chodce
O:	SO 102.1	Chodníky (část CYKLO)
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava	platnost
25	59217490R	obrubník silniční nájezdový; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 150,0 mm; barva šedá	kus	5,05000	139,70	705,49	SPCM	RTS 21/ I	
5,00*1,01				5,05000					
26	59217491R	obrubník silniční přechodový pravý; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah h = 150 až 250 mm; barva šedá	kus	2,02000	385,40	778,51	SPCM	RTS 21/ I	
2,00*1,01				2,02000					
27	59217492R	obrubník silniční přechodový levý; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah h = 150 až 250 mm; barva šedá	kus	2,02000	385,40	778,51	SPCM	RTS 21/ I	
2,00*1,01				2,02000					
Díl: 96		Bourání konstrukcí					3 090,62		
28	962031165R00	Bourání příček z tvárnic vápenopiskových, tloušťky 150 mm	m2	1,35000	152,60	206,01	801-3	RTS 21/ I	
nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), přístřešek : 1,50*0,45*2									
				1,35000					
29	962032254R00	Bourání zdiva nadzákladového z cihel cementových, na maltu cementovou	m3	3,37500	854,70	2 884,61	801-3	RTS 21/ I	
nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) přístřešek : 4,50*2,50*0,30									
				3,37500					
Díl: 99		Staveništní přesun hmot					9 421,45		
30	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu	t	57,23845	164,60	9 421,45	822-1	RTS 21/ I	
vodorovně do 200 m Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 15,16,17,18,19,20,22,23,24,25,26,27,28,29, : Součet: : 57,23845									
				57,23845					
Díl: 99.1		Sanace pláň					32 871,74		
výměry byly spočteny pomocí programu z v.č. D101-1, C 3, D 2									
31	122202201R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 do 100 m3	m3	20,94000	161,70	3 386,00	800-1	RTS 21/ I	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021/AJ	Autobusové zastávky ulice Jasenická u TS Vsetín včetně přechodu pro chodce
O:	SO 102.1	Chodníky (část CYKLO)
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek. 69,80*0,30			20,94000			
32	122202209R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 příplatek za lepivost horniny s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek. Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 20,94000	m3	20,94000	29,40	615,64	800-1	RTS 21/ I
					20,94000			
33	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 20,94000	m3	20,94000	215,60	4 514,66	800-1	RTS 21/ I
					20,94000			
34	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4 po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. 20,94*5	m3	104,70000	19,60	2 052,12	800-1	RTS 21/ I
					104,70000			
35	289971212R00	Zřízení vrstvy z geotextilie na upraveném povrchu sklon do 1:5, šířka přes 3 do 6 m	m2	69,80000	13,30	928,34	800-2	RTS 21/ I
36	564871111R00	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 250 mm	m2	69,80000	225,40	15 732,92	822-1	RTS 21/ I
37	69370522R	geotextilie POP; funkce drenážní, separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 500 g/m2 69,80*1,20	m2	83,76000	38,80	3 249,89	SPCM	RTS 21/ I
					83,76000			
38	998222011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt z kameniva jakékoliv délky objektu vodorovně do 200 m Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 35,36,37, : Součet : 38,52122	t	38,52122	62,10	2 392,17	822-1	RTS 21/ I
					38,52122			
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				8 772,00		
		výměry byly spočteny pomocí programu z v.č. D101-1, C 3, D 2						
39	767996802R00	Demontáž ostatních doplňků staveb atypických konstrukcí o hmotnosti přes 50 do 100 kg	kg	400,00000	21,50	8 600,00	800-767	RTS 21/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021/AJ	Autobusové zastávky ulice Jasenická u TS Vsetín včetně přechodu pro chodce
O:	SO 102.1	Chodníky (část CYKLO)
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		přístřešek :						
		250,00		250,00000				
		ocelová stojka :						
		50,00*3		150,00000				
40	998767201R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	86,00000	2,00	172,00	800-767	RTS 21/ I
Díl: 999		Poplatky za skládky				24 215,93		
41	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	26,19000	340,00	8 904,60	800-1	RTS 21/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 20,94000		20,94000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 5,25000		5,25000				
42	979990112R00	Poplatek za skládku suti-obal.kam.-asfalt do 30x30	t	6,75400	500,00	3 377,00	801-3	RTS 21/ I
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 4 : 1,32000		1,32000				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 5 : 5,43400		5,43400				
43	979990001R00o	Poplatek za skládku stavební suti	t	45,03520	265,00	11 934,33		Vlastní
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 1 : 6,75000		6,75000				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 2 : 5,28000		5,28000				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 3 : 19,80000		19,80000				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 6 : 2,88000		2,88000				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 7 : 2,70000		2,70000				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 28 : 0,47520		0,47520				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 29 : 6,75000		6,75000				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 39 : 0,40000		0,40000				
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				7 613,01		
44	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	51,78920	58,80	3 045,20	822-1	RTS 21/ I
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :						
		1,2,3,4,5,6,7,28,29,39, :						
		Součet: : 51,78920		51,78920				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021/AJ	Autobusové zastávky ulice Jasenická u TS Vsetín včetně přechodu pro chodce
O:	SO 102.1	Chodníky (část CYKLO)
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
45	979082219R00	Vodorovná doprava sutí po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	466,10280	9,80	4 567,81	822-1	RTS 21/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

1,2,3,4,5,6,7,28,29,39, :

Součet: : 466,10280

466,10280

Celkem	189 586,97
---------------	-------------------

JKSO:

822.6 cyklostezky
m2 kryt (materiál konstrukce krytu) dlážděný
 novostavba objektu

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021/AJ	Autobusové zastávky ulice Jasenická u TS Vsetín včetně přechodu pro chodce
O:	SO 102.2	Chodníky (část BEZPEČNOST)
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava platnost
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce	26 708,72					
výměry byly spočteny pomocí programu z v.č. D101-1, C 3, D 2								
1	113106231R00	Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z kameniva s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek chodník : 72,00	m2	72,00000	48,60	3 499,20	822-1	RTS 21/ I
				72,00000				
2	113107515R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm směs kameniva a zeminy : komunikace : 32,90	m2	32,90000	253,70	8 346,73	822-1	RTS 21/ I
				32,90000				
3	113107630R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 300 mm směs kameniva a zeminy : chodník : 72,00	m2	72,00000	62,10	4 471,20	822-1	RTS 21/ I
				72,00000				
4	113108410R00	Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm komunikace : 32,90 PMH : 32,90 drážka pro obrubník : 31,00*0,30 drážka pro palisády : 10,00*0,30	m2	78,10000	39,90	3 116,19	822-1	RTS 21/ I
				32,90000				
				32,90000				
				9,30000				
				3,00000				
5	113201111R00	Vytrhání obrub chodníkových ležatých	m	35,00000	93,90	3 286,50	822-1	RTS 21/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021/AJ	Autobusové zastávky ulice Jasenická u TS Vsetín včetně přechodu pro chodce
O:	SO 102.2	Chodníky (část BEZPEČNOST)
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek						
6	113202111R00	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	37,00000	75,70	2 800,90	822-1	RTS 21/ I
		s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek						
7	113203111R00	Vytrhání obrub z dlažebních kostek	m	15,00000	79,20	1 188,00	822-1	RTS 21/ I
		s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek						
		trojřádek :						
		5,00*3		15,00000				
Díl: 12		Odkopávky a prokopávky				1 500,07		
		výměry byly spočteny pomocí programu z v.č. D101-1, C 3, D 2						
8	121101102R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost přes 50 do 100 m	m3	1,30000	66,10	85,93	800-1	RTS 21/ I
		nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením						
		13,00*0,10		1,30000				
9	122202201R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 do 100 m3	m3	7,40000	161,70	1 196,58	800-1	RTS 21/ I
		s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.						
		13,00*0,30		3,90000				
		zast.obrubník :						
		14,00*0,50*0,50		3,50000				
10	122202209R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 příplatek za lepivost horniny	m3	7,40000	29,40	217,56	800-1	RTS 21/ I
		s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.						
		Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 7,40000		7,40000				
Díl: 16		Přemístění výkopku				640,84		
		výměry byly spočteny pomocí programu z v.č. D101-1, C 3, D 2						
11	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	7,40000	86,60	640,84	800-1	RTS 21/ I
		po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.						
		využití pro SO 106 - rekultivace						
		Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 7,40000		7,40000				
Díl: 17		Konstrukce ze zemin				2 901,60		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021/AJ	Autobusové zastávky ulice Jasenická u TS Vsetín včetně přechodu pro chodce
O:	SO 102.2	Chodníky (část BEZPEČNOST)
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

výměry byly spočteny pomocí programu z v.č. D101-1, C 3, D 2

12	175101201R00	Obsyp objektů bez prohození sypaniny	m3	4,50000	644,80	2 901,60	800-1	RTS 21/ I
----	--------------	--------------------------------------	----	---------	--------	----------	-------	-----------

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem, uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu, pro jakoukoliv míru zhutnění,

obsyp u obrubníků :

45,00*0,10

4,50000

Díl: 18	Povrchové úpravy terénu	1 151,50
----------------	--------------------------------	-----------------

výměry byly spočteny pomocí programu z v.č. D101-1, C 3, D 2

13	181101102R00	Úprava pláně v záfezech v hornině 1 až 4, se zhutněním	m2	117,50000	9,80	1 151,50	800-1	RTS 21/ I
----	--------------	--	----	-----------	------	----------	-------	-----------

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.

Díl: 27	Základy	15 857,02
----------------	----------------	------------------

výměry byly spočteny pomocí programu z v.č. D101-1, C 3, D 2

14	274321611R00	Beton základových pasů železový třídy C 30/37	m3	2,66000	3 095,60	8 234,30	801-1	RTS 21/ I
----	--------------	---	----	---------	----------	----------	-------	-----------

včetně dodávky a uložení betonu, bez výztuže

vč.výztuže

pod zastávkové obrubníky :

14,00*0,55*0,25

1,92500

14,00*0,15*0,15

0,31500

podkladní beton :

14,00*0,60*0,05

0,42000

15	274351215R00	Bednění stěn základových pasů zřízení	m2	11,20000	557,70	6 246,24	801-1	RTS 21/ I
----	--------------	---------------------------------------	----	----------	--------	----------	-------	-----------

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,

pod zastávkové obrubníky :

14,00*0,40*2

11,20000

16	274351216R00	Bednění stěn základových pasů odstranění	m2	11,20000	122,90	1 376,48	801-1	RTS 21/ I
----	--------------	--	----	----------	--------	----------	-------	-----------

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021/AJ	Autobusové zastávky ulice Jasenická u TS Vsetín včetně přechodu pro chodce
O:	SO 102.2	Chodníky (část BEZPEČNOST)
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 11,20000		11,20000				

Díl: 33	Sloupy a pilíře, stožáry, stojky	25 475,44
----------------	---	------------------

výměry byly spočteny pomocí programu z v.č. D101-1, C 3, D 2

17	338920021R00	Osazení betonových palisád šířka do 20 cm, délka do 60 cm	m	10,00000	1 328,60	13 286,00	823-1	RTS 21/ I
18	59228409R	palisáda beton; průřez čtverec; l = 160 mm; š = 160 mm; h = 600 mm; barva šedá; odlehčená	kus	63,12500	193,10	12 189,44	SPCM	RTS 21/ I

[10,00/0,16*1,01](#)

[63,12500](#)

Díl: 56	Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch	26 325,30
----------------	---	------------------

výměry byly spočteny pomocí programu z v.č. D101-1, C 3, D 2

19	564831111RT4	Podklad ze štěrku s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 100 mm	m2	208,00000	107,60	22 380,80	822-1	RTS 21/ I
----	--------------	---	----	-----------	--------	-----------	-------	-----------

chodník :

[104,00](#)

[104,00000](#)

[104,00](#)

[104,00000](#)

20	564871111RT4	Podklad ze štěrku s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 250 mm	m2	17,50000	225,40	3 944,50	822-1	RTS 21/ I
----	--------------	---	----	----------	--------	----------	-------	-----------

pod zastávkové obrubníky :

[14,00*0,90](#)

[12,60000](#)

[14,00*0,35](#)

[4,90000](#)

Díl: 59	Dlažby a předlažby komunikací	57 555,51
----------------	--------------------------------------	------------------

výměry byly spočteny pomocí programu z v.č. D101-1, C 3, D 2

21	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.	m2	104,00000	255,00	26 520,00	822-1	RTS 21/ I
----	--------------	---	----	-----------	--------	-----------	-------	-----------

22	59245110R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm	m2	90,98080	268,00	24 382,85	SPCM	RTS 21/ I
----	-----------	--	----	----------	--------	-----------	------	-----------

[\(104,00-3,60-10,32\)*1,01](#)

[90,98080](#)

23	59245111R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; červená; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm	m2	3,63600	339,00	1 232,60	SPCM	RTS 21/ I
----	-----------	---	----	---------	--------	----------	------	-----------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021/AJ	Autobusové zastávky ulice Jasenická u TS Vsetín včetně přechodu pro chodce
O:	SO 102.2	Chodníky (část BEZPEČNOST)
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		3,60*1,01		3,63600				
24	592451151R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; dlaždice pro nevidomé; červená; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm	m2	10,42320	520,00	5 420,06	SPCM	RTS 21/ I
		10,32*1,01		10,42320				
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				73 944,01		
výměry byly spočteny pomocí programu z v.č. D101-1, C 3, D 2								
25	914001121RT6	Osazení a montáž svislých dopravních značek sloupek, do betonového základu a AL patky, včetně dodávky sloupku a značky	kus	1,00000	2 548,00	2 548,00	822-1	RTS 21/ I
		IJ 4aOznačník zastávky :						
		1,00		1,00000				
26	917862111R00	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	76,00000	300,00	22 800,00	822-1	RTS 21/ I
		S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.						
		14,00+16,00+15,00		45,00000				
		12,00		12,00000				
		3,00+3,00+3,00+2,00		11,00000				
		4,00+4,00		8,00000				
27	917882111R00	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku zastávkového, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	14,00000	505,00	7 070,00	822-1	RTS 21/ I
		S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.						
		vč.mrazuvzdorného lepidla						
		12,00+2,00		14,00000				
28	59217128Ro	obrubník silniční přímý, bezbariérový; materiál beton; l = 1003,0 mm; š = 400,0 mm; h = 290,0 mm, dodávka	kus	12,00000	2 100,00	25 200,00		Vlastní
		silniční betonové obrubníky „kasselského typu“ s převýšením 160 mm nad povrchem zastávkového						
29	59217132Ro	obrubník silniční bezbariérový, přechodový pravý; materiál beton; l = 1003,0 mm; š = 400,0 mm; výškový rozsah h = 250 až 290 mm, dodávka	kus	1,00000	2 300,00	2 300,00		Vlastní
		silniční betonové obrubníky „kasselského typu“						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021/AJ	Autobusové zastávky ulice Jasenická u TS Vsetín včetně přechodu pro chodce
O:	SO 102.2	Chodníky (část BEZPEČNOST)
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava	platnost
30	59217133Ro	obrubník silniční bezbariérový, přechodový levý; materiál beton; l = 1003,0 mm; š = 400,0 mm; výškov, výškový rozsah h = 250 až 290 mm, dodávka silniční betonové obrubníky „kasselského typu“	kus	1,00000	2 300,00	2 300,00			Vlastní
31	59217420R	obrubník chodníkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 100,0 mm; h = 200,0 mm; barva šedá 45,00*1,01	kus	45,45000	115,60	5 254,02	SPCM	RTS 21/ I	
32	59217488R	obrubník silniční materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá 12,00*1,01	kus	12,12000	149,00	1 805,88	SPCM	RTS 21/ I	
33	59217490R	obrubník silniční nájezdový; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 150,0 mm; barva šedá 11,00*1,01	kus	11,11000	139,70	1 552,07	SPCM	RTS 21/ I	
34	59217491R	obrubník silniční přechodový pravý; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah h = 150 až 250 mm; barva šedá 4,00*1,01	kus	4,04000	385,40	1 557,02	SPCM	RTS 21/ I	
35	59217492R	obrubník silniční přechodový levý; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah h = 150 až 250 mm; barva šedá 4,00*1,01	kus	4,04000	385,40	1 557,02	SPCM	RTS 21/ I	
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						20 899,80			
36	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu vodorovně do 200 m Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 14,15,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35, : Součet: : 126,97329	t	126,97329	164,60	20 899,80	822-1	RTS 21/ I	
Díl: 99.1 Sanace pláně						55 335,66			
výměry byly spočteny pomocí programu z v.č. D101-1, C 3, D 2									
37	122202201R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 do 100 m3 s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek. 117,50*0,30	m3	35,25000	161,70	5 699,93	800-1	RTS 21/ I	
38	122202209R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 příplatek za lepivost horniny	m3	35,25000	29,40	1 036,35	800-1	RTS 21/ I	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021/AJ	Autobusové zastávky ulice Jasenická u TS Vsetín včetně přechodu pro chodce
O:	SO 102.2	Chodníky (část BEZPEČNOST)
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek. Odkaz na mn. položky pořadí 37 : 35,25000 35,25000								
39	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	35,25000	215,60	7 599,90	800-1	RTS 21/ I
po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Odkaz na mn. položky pořadí 37 : 35,25000 35,25000								
40	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4	m3	176,25000	19,60	3 454,50	800-1	RTS 21/ I
po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. 35,25*5 176,25000								
41	289971212R00	Zřízení vrstvy z geotextilie na upraveném povrchu sklon do 1:5, šířka přes 3 do 6 m	m2	117,50000	13,30	1 562,75	800-2	RTS 21/ I
42	564871111R00	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 250 mm	m2	117,50000	225,40	26 484,50	822-1	RTS 21/ I
43	69370522R	geotextilie POP; funkce drenážní, separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 500 g/m2	m2	141,00000	38,80	5 470,80	SPCM	RTS 21/ I
117,50*1,20 141,00000								
44	998222011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt z kameniva jakékoliv délky objektu	t	64,84590	62,10	4 026,93	822-1	RTS 21/ I
vodorovně do 200 m Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 41,42,43, : Součet : 64,84590 64,84590								
Díl: 999		Poplatky za skládky					45 483,88	
45	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	35,25000	340,00	11 985,00	800-1	RTS 21/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 37 : 35,25000 35,25000								
46	979990112R00	Poplatek za skládku obalovaný asfalt , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	17,18200	500,00	8 591,00	801-3	RTS 21/ I
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 4 : 17,18200 17,18200								
47	979990001R00o	Poplatek za skládku stavební sutě	t	93,99200	265,00	24 907,88		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021/AJ	Autobusové zastávky ulice Jasenická u TS Vsetín včetně přechodu pro chodce
O:	SO 102.2	Chodníky (část BEZPEČNOST)
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 1 : 16,20000		16,20000				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 2 : 10,85700		10,85700				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 3 : 47,52000		47,52000				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 5 : 7,70000		7,70000				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 6 : 9,99000		9,99000				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 7 : 1,72500		1,72500				

Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot	16 342,58					
48	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	111,17400	58,80	6 537,03	822-1	RTS 21/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

1,2,3,4,5,6,7, :

Součet: : 111,17400

111,17400

49	979082219R00	Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1 000,56600	9,80	9 805,55	822-1	RTS 21/ I
----	--------------	---	---	-------------	------	----------	-------	-----------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

1,2,3,4,5,6,7, :

Součet: : 1000,56600

1 000,56600

Celkem						370 121,93		
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--

JKSO:

822.59 plochy charakteru pozemních komunikací ostatní
m2 kryt (materiál konstrukce krytu) dlážděný
novostavba objektu

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021/AJ	Autobusové zastávky ulice Jasenická u TS Vsetín včetně přechodu pro chodce
O:	SO 102.3	Chodníky - přístřešek (část NN)
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 12		Odkopávky a prokopávky						
		výměry byly spočteny pomocí programu z v.č. D101-1, C 3, D 2						
1	122202201R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 do 100 m3 s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.	m3	2,36000	161,70	381,61	800-1	RTS 21/ I
2	122202209R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 příplatek za lepivost horniny s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.	m3	2,36000	38,40	90,62	800-1	RTS 21/ I
Díl: 16		Přemístění výkopku						
		výměry byly spočteny pomocí programu z v.č. D101-1, C 3, D 2						
3	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.	m3	2,36000	237,30	560,03	800-1	RTS 21/ I
4	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4 po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.	m3	11,80000	19,60	231,28	800-1	RTS 21/ I
		2,36*5	11,80000					
Díl: 27		Základy						
		výměry byly spočteny pomocí programu z v.č. D101-1, C 3, D 2						
5	274313711R00	Beton základových pasů prostý třídy C 25/30	m3	2,36000	2 853,60	6 734,50	801-1	RTS 21/ I
6	274351215R00	Bednění stěn základových pasů zřízení svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, (4,63+0,85)*2*0,60	m2	6,57600	557,70	3 667,44	801-1	RTS 21/ I
			6,58000					
7	274351216R00	Bednění stěn základových pasů odstranění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,	m2	6,57600	122,90	808,19	801-1	RTS 21/ I
Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb						
		výměry byly spočteny pomocí programu z v.č. D101-1, C 3, D 2						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021/AJ	Autobusové zastávky ulice Jasenická u TS Vsetín včetně přechodu pro chodce
O:	SO 102.3	Chodníky - přístřešek (část NN)
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
8	93001	Čekárna o půdorysném rozměru 4,22 m x 1,84 m, dodávka a montáž	kus	1,00000	163 250,00	163 250,00		Vlastní

-ocelová konstrukce se skleněnými výplněmi stěn a skleněnou střechou je na místě instalace smontována pomocí šroubových spojů z nerezivějící oceli

-ocelová konstrukce je opatřena ochrannou vrstvou zinku a práškovým vypalovacím lakem

-nosné sloupy a podélné žlaby tvoří svařované ocelové konstrukce profilů obdélníkového profilu a ocelového plechu. Rám slouží jako nosná konstrukce skleněných výplní zadní stěny a střechy přístřešku a zajišťuje také odvodnění střechy

-výplně zadní stěny jsou z kaleného skla s bezpečnostním potiskem

-výplně střechy je z jednoduchého kaleného skla s potiskem

-odvodnění je vedené nosným sloupkem a vyvedené nad dlažbu za zadní stěnou přístřešku

-součástí přístřešku je integrovaná lavička se sedátkem z lamel z masivního tropického dřeva, opatřená venkovní povrchovou úpravou

-kotvení přístřešku pod dlažbu do betonového základu pomocí závitových tyčí, horní úroveň základových pasů je na kótě -200 mm pod úrovní dlažby ve středu přístřešku, použitý beton na základy min. C 20/25

-barevnost konstrukce RAL 9006, barevnost hokejek RAL 7016, barevnost dřeva Jatoba přírodní

Díl: 99	Staveništní přesun hmot	7 837,44
9	998012021R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstr. monolit. výšky do 6 m

přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svíslou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

5,6,8, :

Součet : 16,21652

16,21652

Díl: 999	Poplatky za skládky	802,40
10	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 2,36000

2,36000

Celkem	184 363,51
---------------	-------------------

JKSO:

815.94 přístřešky, kiosky apod. pro různé účely
m3 svíslá nosná konstrukce kovová

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021/AJ	Autobusové zastávky ulice Jasenická u TS Vsetín včetně přechodu pro chodce
O:	SO 102.3	Chodníky - přístřešek (část NN)
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		novostavba objektu						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021/AJ	Autobusové zastávky ulice Jasenická u TS Vsetín včetně přechodu pro chodce
O:	SO 103	Stezka se sloučeným provozem chodců a cyklistů (část CYKLO)
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava platnost
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce						79 559,46
výměry byly spočteny pomocí programu z v.č. D101-1, C 3, D 2								
1	113106231R00	Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z kameniva s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek	m2	125,00000	48,60	6 075,00	822-1	RTS 21/ I
chodník : 125,00125,00000								
2	113107615R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm	m2	64,00000	31,40	2 009,60	822-1	RTS 21/ I
směs kameniva a zeminy : komunikace : 64,0064,00000								
3	113107620R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 200 mm	m2	74,00000	37,80	2 797,20	822-1	RTS 21/ I
směs kameniva a zeminy : chodník : 74,0074,00000								
4	113107630R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 300 mm	m2	125,00000	62,10	7 762,50	822-1	RTS 21/ I
směs kameniva a zeminy : chodník : 125,00125,00000								
5	113108405R00	Odstranění podkladů nebo krytů živichých, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 50 mm	m2	74,00000	33,60	2 486,40	822-1	RTS 21/ I
chodník : 74,0074,00000								
6	113109310R00	Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm	m2	74,00000	379,40	28 075,60	822-1	RTS 21/ I
chodník :								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021/AJ	Autobusové zastávky ulice Jasenická u TS Vsetín včetně přechodu pro chodce
O:	SO 103	Stezka se sloučeným provozem chodců a cyklistů (část CYKLO)
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		74,00			74,00000			
7	113151119R00	Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živičný, plochy do 500 m2 na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky do 750 mm, tloušťky 100 mm	m2	130,10000	164,60	21 414,46	822-1	RTS 21/ I
		s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opotřebování frézovacích nástrojů (nožů, upínacích kroužků, držáků) nutné ruční odstranění (vybourání) živičného krytu kolem překážek, odvoz na Technické služby města Vsetína, příspěvková organizace, Jasenice 528, 755 11 Vsetín - bez poplatku komunikace : 64,00 PMH : 64,00 drážka pro obrubník : 7,00*0,30			64,00000 64,00000 2,10000			
8	113201111R00	Vytrhání obrub chodníkových ležatých	m	58,00000	93,90	5 446,20	822-1	RTS 21/ I
		s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek 56,00+2,00			58,00000			
9	113202111R00	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	35,00000	75,70	2 649,50	822-1	RTS 21/ I
		s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek						
10	966006132R00	Odstranění značek pro staničení nebo dopravních značek dopravních nebo orientačních s betonovými patkami	kus	3,00000	281,00	843,00	822-1	RTS 21/ I
		s uložením hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam a jeho zhutněním						
Díl: 12		Odkopávky a prokopávky				1 349,87		
		výměry byly spočteny pomocí programu z v.č. D101-1, C 3, D 2						
11	121101102R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost přes 50 do 100 m	m3	1,10000	66,10	72,71	800-1	RTS 21/ I
		nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením 11,00*0,10			1,10000			
12	122202201R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 do 100 m3	m3	6,05000	181,70	1 099,29	800-1	RTS 21/ I
		s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021/AJ	Autobusové zastávky ulice Jasenická u TS Vsetín včetně přechodu pro chodce
O:	SO 103	Stezka se sloučeným provozem chodců a cyklistů (část CYKLO)
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		11,00*0,30 vyvýšený terén : 11,00*0,50/2		3,30000				
13	122202209R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 příplatek za lepivost horniny s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek. Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 6,05000	m3	6,05000	29,40	177,87	800-1	RTS 21/ I
Díl: 16 Přemístění výkopku						523,93		
výměry byly spočteny pomocí programu z v.č. D101-1, C 3, D 2								
14	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50 do 500 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. využití pro SO 106 - rekultivace Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 6,05000	m3	6,05000	86,60	523,93	800-1	RTS 21/ I
Díl: 17 Konstrukce ze zemin						8 382,40		
výměry byly spočteny pomocí programu z v.č. D101-1, C 3, D 2								
15	175101201R00	Obsyp objektů bez prohození sypaniny sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem, uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu, pro jakoukoliv míru zhutnění, 130,00*0,10	m3	13,00000	644,80	8 382,40	800-1	RTS 21/ I
Díl: 18 Povrchové úpravy terénu						2 685,20		
výměry byly spočteny pomocí programu z v.č. D101-1, C 3, D 2								
16	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hornině 1 až 4, se zhutněním vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.	m2	274,00000	9,80	2 685,20	800-1	RTS 21/ I
Díl: 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch						50 572,00		
výměry byly spočteny pomocí programu z v.č. D101-1, C 3, D 2								
17	564831111RT4	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 100 mm cyklostezka : 235,00	m2	470,00000	107,60	50 572,00	822-1	RTS 21/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021/AJ	Autobusové zastávky ulice Jasenická u TS Vsetín včetně přechodu pro chodce
O:	SO 103	Stezka se sloučeným provozem chodců a cyklistů (část CYKLO)
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		235,00		235,00000				

Díl: 59	Dlažby a předlažby komunikací	124 491,79
----------------	--------------------------------------	-------------------

výměry byly spočteny pomocí programu z v.č. D101-1, C 3, D 2

18	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	235,00000	255,00	59 925,00	822-1	RTS 21/ I
----	--------------	---	----	-----------	--------	-----------	-------	-----------

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.

cyklostezka :

235,00

235,00000

19	59245110R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm	m2	233,55240	268,00	62 592,04	SPCM	RTS 21/ I
----	-----------	--	----	-----------	--------	-----------	------	-----------

bez fazety

(235,00-3,76)*1,01

233,55240

20	592451151R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; dlaždice pro nevidomé; červená; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm	m2	3,79760	520,00	1 974,75	SPCM	RTS 21/ I
----	------------	--	----	---------	--------	----------	------	-----------

bez fazety

3,76*1,01

3,79760

Díl: 91	Doplňující práce na komunikaci	104 450,42
----------------	---------------------------------------	-------------------

výměry byly spočteny pomocí programu z v.č. D101-1, C 3, D 2

21	914001121RT6	Osazení a montáž svislých dopravních značek sloupek, do betonového základu a AL patky, včetně dodávky sloupku a značky	kus	10,00000	2 548,00	25 480,00	822-1	RTS 21/ I
----	--------------	--	-----	----------	----------	-----------	-------	-----------

C9a :

5,00

5,00000

C9b :

4,00

4,00000

C7a :

1,00

1,00000

22	915711111RT1	Vodorovné značení krytů stříkané barvou, bílou, dělicích čar šířky 120 mm	m	82,00000	25,50	2 091,00	822-1	RTS 21/ I
----	--------------	---	---	----------	-------	----------	-------	-----------

V 2a1,5/3,0/0,125 :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021/AJ	Autobusové zastávky ulice Jasenická u TS Vsetín včetně přechodu pro chodce
O:	SO 103	Stezka se sloučeným provozem chodců a cyklistů (část CYKLO)
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		82,00		82,00000				
23	915721111RT1	Vodorovné značení krytů stříkané barvou, bílou, stopčar, zeber, stínů, šipek, nápisů, přechodů apod.	m2	12,00000	352,80	4 233,60	822-1	RTS 21/ I
		Symbol cyklisty a chodců : 12		12,00000				
24	915791111R00	Předznačení pro vodorovné značení pro dělicí čáry, vodící proužky stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot	m	82,00000	5,90	483,80	822-1	RTS 21/ I
25	915791112R00	Předznačení pro vodorovné značení pro stopčáry, zebry, stíny, šipky, nápisy, přechody stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot	m2	12,00000	53,90	646,80	822-1	RTS 21/ I
26	917862111R00	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15 S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.	m	170,00000	300,00	51 000,00	822-1	RTS 21/ I
		31,00+35,00+50,00+47,00		163,00000				
		5,00		5,00000				
		1,00+1,00		2,00000				
27	59217420R	obrubník chodníkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 100,0 mm; h = 200,0 mm; barva šedá	kus	164,63000	115,60	19 031,23	SPCM	RTS 21/ I
		163,00*1,01		164,63000				
28	59217490R	obrubník silniční nájezdový; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 150,0 mm; barva šedá	kus	5,05000	139,70	705,49	SPCM	RTS 21/ I
		5,00*1,01		5,05000				
29	59217491R	obrubník silniční přechodový pravý; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah h = 150 až 250 mm; barva šedá	kus	1,01000	385,40	389,25	SPCM	RTS 21/ I
		1,00*1,01		1,01000				
30	59217492R	obrubník silniční přechodový levý; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah h = 150 až 250 mm; barva šedá	kus	1,01000	385,40	389,25	SPCM	RTS 21/ I
		1,00*1,01		1,01000				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				36 950,99		
31	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu vodorovně do 200 m	t	224,48960	164,60	36 950,99	822-1	RTS 21/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021/AJ	Autobusové zastávky ulice Jasenická u TS Vsetín včetně přechodu pro chodce
O:	SO 103	Stezka se sloučeným provozem chodců a cyklistů (část CYKLO)
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

17,18,19,20,21,22,23,26,27,28,29,30, :

Součet: : 224,48960

224,48960

Díl: 99.1	Sanace pláň	129 038,04
------------------	--------------------	-------------------

výměry byly spočteny pomocí programu z v.č. D101-1, C 3, D 2

32	122202201R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 do 100 m3	m3	82,20000	161,70	13 291,74	800-1	RTS 21/ I
----	--------------	--	----	----------	--------	-----------	-------	-----------

s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.

274,00*0,30

82,20000

33	122202209R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 příplatek za lepivost horniny	m3	82,20000	29,40	2 416,68	800-1	RTS 21/ I
----	--------------	--	----	----------	-------	----------	-------	-----------

s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.

Odkaz na mn. položky pořadí 32 : 82,20000

82,20000

34	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	82,20000	215,60	17 722,32	800-1	RTS 21/ I
----	--------------	---	----	----------	--------	-----------	-------	-----------

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

Odkaz na mn. položky pořadí 32 : 82,20000

82,20000

35	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m	m3	411,00000	19,60	8 055,60	800-1	RTS 21/ I
----	--------------	---	----	-----------	-------	----------	-------	-----------

z horniny 1 až 4

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

82,20*5

411,00000

36	289971212R00	Zřízení vrstvy z geotextilie na upraveném povrchu sklon do 1:5, šířka přes 3 do 6 m	m2	274,00000	13,30	3 644,20	800-2	RTS 21/ I
----	--------------	---	----	-----------	-------	----------	-------	-----------

37	564871111R00	Podklad ze štěrku s rozprostřením a zhuštění frakce 0-63 mm, tloušťka po zhuštění 250 mm	m2	274,00000	225,40	61 759,60	822-1	RTS 21/ I
----	--------------	--	----	-----------	--------	-----------	-------	-----------

38	69370522R	geotextilie POP; funkce drenážní, separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 500 g/m2	m2	328,80000	38,80	12 757,44	SPCM	RTS 21/ I
----	-----------	--	----	-----------	-------	-----------	------	-----------

274,00*1,20

328,80000

39	998222011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt z kameniva jakékoliv délky objektu	t	151,21512	62,10	9 390,46	822-1	RTS 21/ I
----	--------------	---	---	-----------	-------	----------	-------	-----------

vodorovně do 200 m

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021/AJ	Autobusové zastávky ulice Jasenická u TS Vsetín včetně přechodu pro chodce
O:	SO 103	Stezka se sloučeným provozem chodců a cyklistů (část CYKLO)
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

36,37,38, :

Součet : 151,21512

151,21512

Díl: 999	Poplatky za skládky					86 216,07		
-----------------	----------------------------	--	--	--	--	------------------	--	--

40	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	82,20000	340,00	27 948,00	800-1	RTS 21/ I
----	--------------	--	----	----------	--------	-----------	-------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 32 : 82,20000

82,20000

41	979990112R00	Poplatek za skládku obalovaný asfalt , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	8,14000	500,00	4 070,00	801-3	RTS 21/ I
----	--------------	---	---	---------	--------	----------	-------	-----------

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 5 : 8,14000

8,14000

42	979990001R00o	Poplatek za skládku stavební suti	t	204,52100	265,00	54 198,07		Vlastní
----	---------------	-----------------------------------	---	-----------	--------	-----------	--	---------

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 1 : 28,12500

28,12500

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 2 : 21,12000

21,12000

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 3 : 32,56000

32,56000

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 4 : 82,50000

82,50000

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 6 : 17,76000

17,76000

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 8 : 12,76000

12,76000

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 9 : 9,45000

9,45000

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 10 : 0,24600

0,24600

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					33 224,64		
-----------------	--	--	--	--	--	------------------	--	--

43	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	212,66100	58,80	12 504,47	822-1	RTS 21/ I
----	--------------	--	---	-----------	-------	-----------	-------	-----------

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 1 : 28,12500

28,12500

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 2 : 21,12000

21,12000

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 3 : 32,56000

32,56000

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 4 : 82,50000

82,50000

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 5 : 8,14000

8,14000

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 6 : 17,76000

17,76000

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 8 : 12,76000

12,76000

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 9 : 9,45000

9,45000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021/AJ	Autobusové zastávky ulice Jasenická u TS Vsetín včetně přechodu pro chodce
O:	SO 103	Stezka se sloučeným provozem chodců a cyklistů (část CYKLO)
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 10 : 0,24600			0,24600					
44	979082213R00	Vodorovná doprava sutí po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	28,62200	58,80	1 682,97	822-1	RTS 21/ I
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 7 : 28,62200			28,62200					
45	979082219R00	Vodorovná doprava sutí po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	28,62200	9,80	280,50	822-1	RTS 21/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 43 : 28,62200			28,62200					
46	979082219R00	Vodorovná doprava sutí po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1 913,94900	9,80	18 756,70	822-1	RTS 21/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 42 : 212,66100*9			1 913,94900					

Celkem	657 444,81
---------------	-------------------

JKSO:

822.6 cyklostezky
m2 kryt (materiál konstrukce krytu) dlážděný
novostavba objektu

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021/AJ	Autobusové zastávky ulice Jasenická u TS Vsetín včetně přechodu pro chodce
O:	SO 104	Parkovací plocha (část NN)
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava	platnost
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce						6 943,39	
		výměry byly spočteny pomocí programu z v.č. D101-1, C 3, D 2							
1	113108310R00	Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm	m2	8,70000	151,70	1 319,79	822-1	RTS 21/ I	
		drážka pro obrubník : 29,00*0,30 8,70000							
2	113151114R00	Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živičný, plochy do 500 m2 na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky do 750 mm, tloušťky 50 mm	m2	14,50000	160,80	2 331,60	822-1	RTS 21/ I	
		s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opotřebování frézovacích nástrojů (nožů, upínacích kroužků, držáků) nutné ruční odstranění (vybourání) živičného krytu kolem překážek, 29,00*0,50 14,50000							
3	113151119R00	Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živičný, plochy do 500 m2 na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky do 750 mm, tloušťky 100 mm	m2	20,00000	164,60	3 292,00	822-1	RTS 21/ I	
		s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opotřebování frézovacích nástrojů (nožů, upínacích kroužků, držáků) nutné ruční odstranění (vybourání) živičného krytu kolem překážek, odvoz na Technické služby města Vsetína, příspěvková organizace, Jasenice 528, 755 11 Vsetín - bez poplatku							
Díl: 16		Přemístění výkopku						1 865,24	
4	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	5,20000	215,60	1 121,12	800-1	RTS 21/ I	
		po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. dovoz z meziskládky : zemina : 42,00*0,10 substrát : 1 4,20000 1,00000							
5	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	5,20000	143,10	744,12	800-1	RTS 21/ I	
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 5,20000 5,20000							
Díl: 18		Povrchové úpravy terénu						7 884,30	
		výměry byly spočteny pomocí programu z v.č. D101-1, C 3, D 2							
6	180402111R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	42,00000	26,00	1 092,00	823-1	RTS 21/ I	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021/AJ	Autobusové zastávky ulice Jasenická u TS Vsetín včetně přechodu pro chodce
O:	SO 104	Parkovací plocha (část NN)
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava platnost
na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením,								
7	181301101R00	Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy do 100 mm	m2	42,00000	44,30	1 860,60	800-1	RTS 21/ I
s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,								
8	183403114R00	Obdělávání půdy kultivátorováním, v rovině nebo na svahu 1:5	m2	126,00000	1,10	138,60	823-1	RTS 21/ I
42,00*3				126,00000				
9	183403151R00	Obdělávání půdy smykováním, v rovině nebo na svahu 1:5	m2	126,00000	1,00	126,00	823-1	RTS 21/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 126,00000				126,00000				
10	183403152R00	Obdělávání půdy vláčením, v rovině nebo na svahu 1:5	m2	126,00000	1,00	126,00	823-1	RTS 21/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 126,00000				126,00000				
11	183403153R00	Obdělávání půdy hrabáním, v rovině nebo na svahu 1:5	m2	126,00000	5,00	630,00	823-1	RTS 21/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 126,00000				126,00000				
12	00572465R	směs travní standard	kg	1,26000	125,00	157,50	SPCM	RTS 21/ I
42,00*0,03				1,26000				
13	10371500R	substrát zahradnický B; balení volně loženo	m3	1,00000	1 200,00	1 200,00	SPCM	RTS 21/ I
1				1,00000				
14	59691019.AR	zemina recyklovaná	t	6,72000	380,00	2 553,60	SPCM	RTS 21/ I
42,00*0,10*1,6				6,72000				
Díl: 56		Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch					5 326,80	
výměry byly spočteny pomocí programu z v.č. D101-1, C 3, D 2								
15	564831111RT4	Podklad ze štěrku s rozprostřením a zhuštěním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhuštění 100 mm	m2	8,00000	107,60	860,80	822-1	RTS 21/ I
chodník :								
4,00				4,00000				
4,00				4,00000				
16	565131211R00	Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+, v pruhu šířky přes 3 m, třídy 1, tloušťka po zhuštění 50 mm	m2	14,50000	308,00	4 466,00	822-1	RTS 21/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021/AJ	Autobusové zastávky ulice Jasenická u TS Vsetín včetně přechodu pro chodce
O:	SO 104	Parkovací plocha (část NN)
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		s rozprostřením a zhutněním Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 14,50000			14,50000			
Díl: 57		Kryty štěrkových a živičných komunikací				5 916,00		
		výměry byly spočteny pomocí programu z v.č. D101-1, C 3, D 2						
17	573231111R00	Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství od 0,5 do 0,7 kg/m2	m2	14,50000	22,00	319,00	822-1	RTS 21/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 14,50000			14,50000			
18	577142212RT2	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, ACO 8 nebo ACO 11 nebo ACO 16, tloušťky 50 mm, plochy od 201 do 1000 m2	m2	14,50000	386,00	5 597,00	822-1	RTS 21/ I
		29,00*0,50			14,50000			
Díl: 59		Dlažby a předlažby komunikací				2 509,95		
		výměry byly spočteny pomocí programu z v.č. D101-1, C 3, D 2						
19	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	4,00000	255,00	1 020,00	822-1	RTS 21/ I
		s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.						
20	59245110R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm	m2	2,42400	268,00	649,63	SPCM	RTS 21/ I
		(4,00-1,60)*1,01			2,42400			
21	592451151R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; dlaždice pro nevidomé; červená; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm	m2	1,61600	520,00	840,32	SPCM	RTS 21/ I
		1,60*1,01			1,61600			
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				5 727,25		
		výměry byly spočteny pomocí programu z v.č. D101-1, C 3, D 2						
22	639571210R00	Kačírek pro okapový chodník tl. 100 mm	m2	15,50000	305,80	4 739,90	801-1	RTS 21/ I
23	639571311R00	Textilie proti prorůstání 45 g/m2	m2	15,50000	63,70	987,35	801-1	RTS 21/ I
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				25 360,79		
		výměry byly spočteny pomocí programu z v.č. D101-1, C 3, D 2						
24	599141111R00	Vyplnění spár mezi silničními panely živičnou zálivkou	m	29,00000	93,10	2 699,90	822-1	RTS 21/ I
		jakékoliv tloušťky a vyčištění spár						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021/AJ	Autobusové zastávky ulice Jasenická u TS Vsetín včetně přechodu pro chodce
O:	SO 104	Parkovací plocha (část NN)
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
25	915711111RT1	Vodorovné značení krytů stříkané barvou, bílou, dělicích čar šířky 120 mm	m	40,00000	25,50	1 020,00	822-1	RTS 21/ I
V 10 b 0,125 : 40,00								
				40,00000				
26	915721111RT1	Vodorovné značení krytů stříkané barvou, bílou, stopčar, zeber, stínů, šipek, nápisů, přechodů apod.	m2	1,00000	352,80	352,80	822-1	RTS 21/ I
symbol č 225 : 1				1,00000				
27	915791111R00	Předznačení pro vodorovné značení pro dělicí čáry, vodící proužky stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot	m	40,00000	5,90	236,00	822-1	RTS 21/ I
28	915791112R00	Předznačení pro vodorovné značení pro stopčáry, zebry, stíny, šipky, nápisy, přechody stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot	m2	1,00000	53,90	53,90	822-1	RTS 21/ I
symbol č 225 : 1				1,00000				
29	917862111R00	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	37,00000	300,00	11 100,00	822-1	RTS 21/ I
S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.								
25,00				25,00000				
2,00				2,00000				
2,00				2,00000				
8,00				8,00000				
30	919731121R00	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičné, tloušťky do 50 mm podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy	m	29,00000	41,20	1 194,80	822-1	RTS 21/ I
31	919735111R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky do 50 mm včetně spotřeby vody	m	58,00000	50,80	2 946,40	822-1	RTS 21/ I
9,00+20,00				29,00000				
prořezání :				29,00000				
29,00				29,00000				
32	59217420R	obrubník chodníkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 100,0 mm; h = 200,0 mm; barva šedá	kus	8,08000	115,60	934,05	SPCM	RTS 21/ I
8,00*1,01				8,08000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021/AJ	Autobusové zastávky ulice Jasenická u TS Vsetín včetně přechodu pro chodce
O:	SO 104	Parkovací plocha (část NN)
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
33	59217488R	obrubník silniční materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	25,25000	149,00	3 762,25	SPCM	RTS 21/ I
		25,00*1,01		25,25000				
34	59217490R	obrubník silniční nájezdový; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 150,0 mm; barva šedá	kus	2,02000	139,70	282,19	SPCM	RTS 21/ I
		2,00*1,01		2,02000				
35	59217491R	obrubník silniční přechodový pravý; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah h = 150 až 250 mm; barva šedá	kus	1,01000	385,40	389,25	SPCM	RTS 21/ I
		1,00*1,01		1,01000				
36	59217492R	obrubník silniční přechodový levý; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah h = 150 až 250 mm; barva šedá	kus	1,01000	385,40	389,25	SPCM	RTS 21/ I
		1,00*1,01		1,01000				
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						4 344,31		
37	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlažďený jakékoliv délky objektu	t	26,39315	164,60	4 344,31	822-1	RTS 21/ I
		vodorovně do 200 m						
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,24,25,26,29,32,33,34,35,36, :						
		Součet : 26,39315		26,39315				
Díl: 999 Poplatky za skládky						1 754,50		
38	979990112R00	Poplatek za skládku obalovaný asfalt , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	3,50900	500,00	1 754,50	801-3	RTS 21/ I
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 1 : 1,91400		1,91400				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 2 : 1,59500		1,59500				
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						817,66		
39	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	4,40000	58,80	258,72	822-1	RTS 21/ I
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 3 : 4,40000		4,40000				
40	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	3,50900	58,80	206,33	822-1	RTS 21/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 38 : 3,50900		3,50900				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021/AJ	Autobusové zastávky ulice Jasenická u TS Vsetín včetně přechodu pro chodce
O:	SO 104	Parkovací plocha (část NN)
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
41	979082219R00	Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	31,58100	9,80	309,49	822-1	RTS 21/ I
				Odkaz na mn. položky pořadí 38 : 3,50900*9		31,58100		
42	979082219R00	Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	4,40000	9,80	43,12	822-1	RTS 21/ I
				Odkaz na mn. položky pořadí 39 : 4,40000		4,40000		

Celkem	68 450,19
---------------	------------------

JKSO:

822.55 plochy odstavné (i parkovací)
m2 kryt (materiál konstrukce krytu) z kameniva obalovaného živicí
novostavba objektu

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021/AJ	Autobusové zastávky ulice Jasenická u TS Vsetín včetně přechodu pro chodce
O:	SO 105	Úprava místní komunikace (část BEZPEČNOST)
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava platnost
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce						37 876,21
		výměry byly spočteny pomocí programu z v.č. D101-1, C 3, D 2						
1	113108310R00	Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm	m2	27,30000	151,70	4 141,41	822-1	RTS 21/ I
		drážka pro obrubník : 91,00*0,30 27,30000						
2	113151114R00	Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živičný, plochy do 500 m2 na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky do 750 mm, tloušťky 50 mm	m2	374,00000	90,20	33 734,80	822-1	RTS 21/ I
		s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opotřebování frézovacích nástrojů (nožů, upínacích kroužků, držáků) nutné ruční odstranění (vybourání) živičného krytu kolem překážek, odvoz na Technické služby města Vsetína, příspěvková organizace, Jasenice 528, 755 11 Vsetín - bez poplatku 295,00 sanace 20% : 295,00*0,20 š.1,0 m : 20,00*1,00 295,00000 59,00000 20,00000						
Díl: 13		Hloubené vykopávky						2 860,99
		výměry byly spočteny pomocí programu z v.č. D101-1, C 3, D 2						
3	132201211R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	12,97500	186,60	2 421,14	800-1	RTS 21/ I
		zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. přípojky : 8,00*0,80*1,50 d.vp. : 1,50*1,50*1,50 9,60000 3,37500						
4	132201219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,	m3	12,97500	33,90	439,85	800-1	RTS 21/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021/AJ	Autobusové zastávky ulice Jasenická u TS Vsetín včetně přechodu pro chodce
O:	SO 105	Úprava místní komunikace (část BEZPEČNOST)
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

[Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 12,97500](#)

12,97500

Díl: 16	Přemístění výkopku	5 404,09
----------------	---------------------------	-----------------

[výměry byly spočteny pomocí programu z v.č. D101-1, C 3, D 2](#)

5	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	12,97500	102,90	1 335,13	800-1	RTS 21/ I
---	--------------	--	----	----------	--------	----------	-------	-----------

bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,

[Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 12,97500](#)

12,97500

6	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	12,97500	215,60	2 797,41	800-1	RTS 21/ I
---	--------------	---	----	----------	--------	----------	-------	-----------

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

[Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 12,97500](#)

12,97500

7	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4	m3	64,87500	19,60	1 271,55	800-1	RTS 21/ I
---	--------------	--	----	----------	-------	----------	-------	-----------

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

12,975*5

64,87500

Díl: 17	Konstrukce ze zemin	11 039,67
----------------	----------------------------	------------------

[výměry byly spočteny pomocí programu z v.č. D101-1, C 3, D 2](#)

8	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhuťněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	8,65270	132,30	1 144,75	800-1	RTS 21/ I
---	--------------	---	----	---------	--------	----------	-------	-----------

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

[včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu](#)

ck :

12,975

12,97500

odpočet :

lože :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021/AJ	Autobusové zastávky ulice Jasenická u TS Vsetín včetně přechodu pro chodce
O:	SO 105	Úprava místní komunikace (část BEZPEČNOST)
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		-0,64		-0,64000				
		obsyp :						
		-3,20		-3,20000				
		d.vp. :						
		-3,14*0,32*0,32*1,50		-0,48230				
9	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky obsypového materiálu	m3	3,20000	448,80	1 436,16	800-1	RTS 21/ I
		sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění,						
		8,00*0,80*0,50		3,20000				
10	58337306R	šterkopísek frakce 0,0 až 8,0 mm; třída B	T	6,40000	299,90	1 919,36	SPCM	RTS 21/ I
		3,20*2,00		6,40000				
11	58344197R	šterkodrt' frakce 0,0 až 63,0 mm; třída A	T	17,30000	378,00	6 539,40	SPCM	RTS 21/ I
		8,65*2,00		17,30000				
Díl: 45		Podkladní a vedlejší konstrukce				635,78		
		výměry byly spočteny pomocí programu z v.č. D101-1, C 3, D 2						
12	451573111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z písku a šterkopísku do 65 mm	m3	0,64000	993,40	635,78	827-1	RTS 21/ I
		v otevřeném výkopu,						
		8,00*0,80*0,10		0,64000				
Díl: 56		Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				18 172,00		
		výměry byly spočteny pomocí programu z v.č. D101-1, C 3, D 2						
13	565131211R00	Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+, v pruhu šířky přes 3 m, třídy 1, tloušťka po zhutnění 50 mm	m2	59,00000	308,00	18 172,00	822-1	RTS 21/ I
		s rozprostřením a zhutněním						
		295,00*0,20		59,00000				
Díl: 57		Kryty šterkových a živičných komunikací				129 818,00		
		výměry byly spočteny pomocí programu z v.č. D101-1, C 3, D 2						
14	573231111R00	Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství od 0,5 do 0,7 kg/m2	m2	374,00000	22,00	8 228,00	822-1	RTS 21/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021/AJ	Autobusové zastávky ulice Jasenická u TS Vsetín včetně přechodu pro chodce
O:	SO 105	Úprava místní komunikace (část BEZPEČNOST)
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		295,00		295,00000				
		295,00*0,20		59,00000				
		20,00		20,00000				
15	577142212RT2	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, ACO 8 nebo ACO 11 nebo ACO 16, tloušťky 50 mm, plochy od 201 do 1000 m2	m2	315,00000	386,00	121 590,00	822-1	RTS 21/ I
		295,00		295,00000				
		20,00		20,00000				
Díl: 87 Potrubí z trub z plastických hmot						7 017,47		
výměry byly spočteny pomocí programu z v.č. D101-1, C 3, D 2								
16	871353121R00	Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem DN 200 mm	m	8,00000	47,00	376,00	827-1	RTS 21/ I
v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,								
17	87001	Napojení přípojek do šachty s obetováním, dodávka a montáž	kus	1,00000	1 500,00	1 500,00		Vlastní
18	28611263.AR	trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 8 kN/m2; D = 200,0 mm; s = 5,90 mm; l = 1000,0 mm	kus	8,74400	588,00	5 141,47	SPCM	RTS 21/ I
		8,00*1,093		8,74400				
Díl: 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení						11 601,20		
výměry byly spočteny pomocí programu z v.č. D101-1, C 3, D 2								
19	895941311RT2	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců včetně dodávky dílců pro uliční vpusti TBV pro typ UVB-50	kus	1,00000	7 472,50	7 472,50	827-1	RTS 21/ I
včetně zřízení lože ze štěrkopísku,								
vč.kalového koše a protizápachového uzávěru								
20	899203111RT3	Osazení mříží litinových včetně dodání mříže 500 x 500 mm, únosnost D400	kus	1,00000	4 128,70	4 128,70	827-1	RTS 21/ I
včetně rámu a košů na bahno,								
Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci						54 872,39		
výměry byly spočteny pomocí programu z v.č. D101-1, C 3, D 2								
21	599141111R00	Vyplnění spár mezi silničními panely živичnou záhlvkou	m	50,00000	93,10	4 655,00	822-1	RTS 21/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021/AJ	Autobusové zastávky ulice Jasenická u TS Vsetín včetně přechodu pro chodce
O:	SO 105	Úprava místní komunikace (část BEZPEČNOST)
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		jakékoliv tloušťky a vyčištění spár						
22	917862111R00	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15 S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.	m	91,00000	300,00	27 300,00	822-1	RTS 21/ I
23	919731121R00	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičné, tloušťky do 50 mm podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy	m	50,00000	41,20	2 060,00	822-1	RTS 21/ I
24	919735111R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky do 50 mm včetně spotřeby vody 18,00+8,00+6,00+39,00+20,00 přeřezání : 50,00	m	141,00000	50,80	7 162,80	822-1	RTS 21/ I
				91,00000				
				50,00000				
25	59217488R	obrubník silniční materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá 91,00*1,01	kus	91,91000	149,00	13 694,59	SPCM	RTS 21/ I
				91,91000				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot					16 601,19	
26	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu vodorovně do 200 m Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,25, : Součet : 100,85778	t	100,85778	164,60	16 601,19	822-1	RTS 21/ I
				100,85778				
Díl: 999		Poplatky za skládky					7 414,50	
27	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 12,97500	m3	12,97500	340,00	4 411,50	800-1	RTS 21/ I
				12,97500				
28	979990112R00	Poplatek za skládku obalovaný asfalt , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 1 : 6,00600	t	6,00600	500,00	3 003,00	801-3	RTS 21/ I
				6,00600				
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot					3 705,08	
29	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 6,00600	t	6,00600	58,80	353,15	822-1	RTS 21/ I
				6,00600				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021/AJ	Autobusové zastávky ulice Jasenická u TS Vsetín včetně přechodu pro chodce
O:	SO 105	Úprava místní komunikace (část BEZPEČNOST)
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
30	979082213R00	Vodorovná doprava sutí po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	41,14000	58,80	2 419,03	822-1	RTS 21/ I
				Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 2 : 41,14000				
31	979082219R00	Vodorovná doprava sutí po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	41,14000	9,80	403,17	822-1	RTS 21/ I
				Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 41,14000				
32	979082219R00	Vodorovná doprava sutí po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	54,05400	9,80	529,73	822-1	RTS 21/ I
				Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 6,00600*9				
				54,05400				

Celkem	307 018,57
---------------	-------------------

JKSO:

822.59	plochy charakteru pozemních komunikací ostatní
m2	kryt (materiál konstrukce krytu) z kameniva obalovaného živící
	novostavba objektu

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021/AJ	Autobusové zastávky ulice Jasenická u TS Vsetín včetně přechodu pro chodce
O:	SO 106	Rekultivace (část NN)
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava	platnost
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce							57 132,00
		výměry byly spočteny pomocí programu z v.č. D101-1, C 3, D 2							
1	113108409R00	Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 90 mm	m2	270,00000	47,00	12 690,00	822-1	RTS 21/ I	
		odvoz na Technické služby města Vsetína, příspěvková organizace, Jasenice 528, 755 11 Vsetín							
		PMK :							
		270,00							
		270,00000							
2	113151119R00	Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živičný, plochy do 500 m2 na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky do 750 mm, tloušťky 100 mm	m2	270,00000	164,60	44 442,00	822-1	RTS 21/ I	
		s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opotřebování frézovacích nástrojů (nožů, upínacích kroužků, držáků) nutné ruční odstranění (vybourání) živičného krytu kolem překážek,							
		odvoz na Technické služby města Vsetína, příspěvková organizace, Jasenice 528, 755 11 Vsetín							
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 270,00000							
		270,00000							
Díl: 16		Přemístění výkopku							16 320,85
		výměry byly spočteny pomocí programu z v.č. D101-1, C 3, D 2							
3	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	45,50000	215,60	9 809,80	800-1	RTS 21/ I	
		po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.							
		dovoz z meziskládky :							
		zemina : 270,00*0,15							
		40,50000							
		substrát : 5							
		5,00000							
4	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	45,50000	143,10	6 511,05	800-1	RTS 21/ I	
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 45,50000							
		45,50000							
Díl: 18		Povrchové úpravy terénu							64 522,50
		výměry byly spočteny pomocí programu z v.č. D101-1, C 3, D 2							
5	180402111R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	270,00000	26,00	7 020,00	823-1	RTS 21/ I	
		na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením,							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021/AJ	Autobusové zastávky ulice Jasenická u TS Vsetín včetně přechodu pro chodce
O:	SO 106	Rekultivace (část NN)
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
6	181006112R00	Rozprostření zemin schopných zúrodnění sklon svahu do 1:5, tloušťka přes 100 do 150 mm	m2	270,00000	12,00	3 240,00	823-2	RTS 21/ I
v rovině a ve sklonu do 1:5 ve sklonu přes 1:5								
7	181301102R00	Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	270,00000	60,40	16 308,00	800-1	RTS 21/ I
s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,								
8	183403114R00	Obdělávání půdy kultivátorováním, v rovině nebo na svahu 1:5	m2	810,00000	1,10	891,00	823-1	RTS 21/ I
270,00*3				810,00000				
9	183403151R00	Obdělávání půdy smykáním, v rovině nebo na svahu 1:5	m2	810,00000	1,00	810,00	823-1	RTS 21/ I
10	183403152R00	Obdělávání půdy vláčením, v rovině nebo na svahu 1:5	m2	810,00000	1,00	810,00	823-1	RTS 21/ I
11	183403153R00	Obdělávání půdy hrabáním, v rovině nebo na svahu 1:5	m2	810,00000	4,70	3 807,00	823-1	RTS 21/ I
12	00572465R	směs travní standard	kg	8,10000	125,00	1 012,50	SPCM	RTS 21/ I
270,00*0,03				8,10000				
13	10371500R	substrát zahradnický B; balení volně loženo	m3	5,00000	1 200,00	6 000,00	SPCM	RTS 21/ I
5				5,00000				
14	59691019.AR	zemina recyklovaná	t	64,80000	380,00	24 624,00	SPCM	RTS 21/ I
270,00*0,15*1,6				64,80000				
Díl: 999		Poplatky za skládky					26 730,00	
15	97990112R00	Poplatek za skládku suti-obal.kam.-asfalt do 30x30	t	53,46000	500,00	26 730,00	801-3	RTS 21/ I
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 1 : 53,46000				53,46000				
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot					11 933,46	
16	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	53,46000	58,80	3 143,45	822-1	RTS 21/ I
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 1 : 53,46000				53,46000				
17	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	59,40000	58,80	3 492,72	822-1	RTS 21/ I
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 2 : 59,40000				59,40000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021/AJ	Autobusové zastávky ulice Jasenická u TS Vsetín včetně přechodu pro chodce
O:	SO 106	Rekultivace (část NN)
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
18	979082219R00	Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	481,14000	9,80	4 715,17	822-1	RTS 21/ I
				Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 53,46000*9 481,14000				
19	979082219R00	Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	59,40000	9,80	582,12	822-1	RTS 21/ I
				Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 59,40000 59,40000				

Celkem	176 638,81
---------------	-------------------

JKSO:

823.27 úpravy parkové včetně příslušných úprav terénu
m2 kryt (materiál konstrukce krytu) vegetační
 novostavba objektu

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021/AJ	Autobusové zastávky ulice Jasenická u TS Vsetín včetně přechodu pro chodce
O:	SO 401, 402	Nasvětlení přechodu pro chodce, Nasvětlení zastávek
R:	01	Rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: M21		Elektromontáže				252 832,91		
1	Pol__0001	SVÍTIDLA svítidlo LED Teslux-TVOC50SQ100N 100W NHS - nasvětlení přechodu pro chodce dodávka a montáž	ks	2,00000	14 700,00	29 400,00		Vlastní
2	Pol__0002	SVÍTIDLA svítidlo LED pro veřejné osvětlení - dle stávajících použitých svítidel (ECO-LED 72/30-R, ZEUS - nutno prověřit u správce!!) - dodávka a montáž	ks	4,00000	11 642,40	46 569,60		Vlastní
3	Pol__0003	SVÍTIDLA recyklační poplatek dle zákona o odpadech - svítidla	ks	6,00000	9,40	56,40		Vlastní
4	Pol__0004	STOŽÁRY A VÝLOŽNÍKY Stožár bezpaticový, třístupňový, oboustranně žárově zinkovaný, otvor pro, stožárovou svorkovnici , výška 10200/11700mm, Amako JB12, 159/114/89mm	ks	3,00000	20 496,50	61 489,50		Vlastní
- dodávka a montáž								
5	Pol__0005	STOŽÁRY A VÝLOŽNÍKY Stožár bezpaticový, třístupňový, oboustranně žárově zinkovaný, otvor pro, stožárovou svorkovnici, Amako STP6-B, 7200mm/6000mm, 133/108/89mm - dodávka a montáž	ks	1,00000	11 401,30	11 401,30		Vlastní
6	Pol__0006	STOŽÁRY A VÝLOŽNÍKY Stožár bezpaticový, třístupňový, oboustranně žárově zinkovaný, otvor pro, stožárovou svorkovnici, Amako STP6-C, 7200mm/6000mm, 159/133/114mm - dodávka a montáž	ks	1,00000	14 558,90	14 558,90		Vlastní
7	Pol__0007	STOŽÁRY A VÝLOŽNÍKY Výložník rovný, délka 2,5m na stožár STP6-B, Amako UD1-2500/B, dodávka a montáž	ks	1,00000	3 381,00	3 381,00		Vlastní
8	Pol__0008	STOŽÁRY A VÝLOŽNÍKY Výložník rovný, délka 3m na stožár STP6-C, Amako UD1-3000/C dodávka a montáž	ks	1,00000	3 880,80	3 880,80		Vlastní
9	Pol__0009	STOŽÁRY A VÝLOŽNÍKY Výložník rovný, délka 2m na stožár JB12, Amako UD1/89-2000 dodávka a montáž	ks	2,00000	2 794,20	5 588,40		Vlastní
10	Pol__0010	STOŽÁRY A VÝLOŽNÍKY Výložník rovný, dvojitý 180st., délka 1m na stožár JB12, Amako UD2/89-1000/180, - dodávka a montáž	ks	1,00000	2 817,70	2 817,70		Vlastní
11	Pol__0011	STOŽÁRY A VÝLOŽNÍKY Stožárová svorkovnice s nosičem pro 1ks pojistky dodávka a montáž	ks	4,00000	882,00	3 528,00		Vlastní
12	Pol__0012	STOŽÁRY A VÝLOŽNÍKY Stožárová svorkovnice s nosičem pro 2ks pojistky dodávka a montáž	ks	1,00000	999,91	999,91		Vlastní
13	Pol__0013	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC CYKY-J 3x1.5 , pevně dodávka a montáž	m	90,00000	52,90	4 761,00		Vlastní
14	Pol__0014	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC CYKY-J 4x10 , pevně dodávka a montáž	m	170,00000	176,40	29 988,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021/AJ	Autobusové zastávky ulice Jasenická u TS Vsetín včetně přechodu pro chodce
O:	SO 401, 402	Nasvětlení přechodu pro chodce, Nasvětlení zastávek
R:	01	Rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
15	Pol__0015	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC Trubková chránička ohebná D110mm - VO dodávka a montáž	m	130,00000	100,00	13 000,00		Vlastní
16	Pol__0016	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu 10, mm2, dodávka a montáž	ks	40,00000	29,40	1 176,00		Vlastní
17	Pol__0017	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu do, 2,5 mm2, dodávka a montáž	ks	30,00000	17,60	528,00		Vlastní
18	Pol__0018	ZINKOVANÉ PROVEDENÍ OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ Drát 10 drát o 10mm(0,62kg/m), pevně dodávka a montáž	m	130,00000	122,30	15 899,00		Vlastní
19	Pol__0019	SVORKA HROMOSVODNÍ,UZEMŇOVACÍ SP připojovací dodávka a montáž	ks	5,00000	105,80	529,00		Vlastní
20	Pol__0020	SVORKA HROMOSVODNÍ,UZEMŇOVACÍ SS spojovací dodávka a montáž	ks	16,00000	105,80	1 692,80		Vlastní
21	Pol__0021	MONTÁŽNÍ PRÁCE Tvarování mont.dílu	ks	6,00000	88,20	529,20		Vlastní
22	Pol__0022	MONTÁŽNÍ PRÁCE Ochrana zemniče proti korozi	ks	6,00000	176,40	1 058,40		Vlastní
Díl: M46		Zemní práce při montážích				99 663,47		
23	Pol__0030	JÁMA PRO STOŽÁRY VER.OSVĚTLENÍ O OBJEMU DO 2 m3 Zemina třídy 3,ručně (základ 1,2x1,2x1,7m) x 5 stožárů	m3	12,24000	764,40	9 356,26		Vlastní
24	Pol__0031	ZÁKLAD Z PROSTÉHO BETONU Do rostlé zeminy bez bednění	m3	12,24000	2 391,20	29 268,29		Vlastní
25	Pol__0032	POUZDROVÝ ZÁKL.PRO STOŽ.VENK. OSVĚTLENÍ V OSE TRASY KABELU D 250x1500 mm	ks	5,00000	1 411,20	7 056,00		Vlastní
26	Pol__0033	HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY Zemina třídy 3, šíře 350mm,hloubka 700mm	m	130,00000	119,20	15 496,00		Vlastní
27	Pol__0034	ZŘÍZENÍ KABELOVÉHO LOŽE Z prosáté zeminy, bez zakrytí, šíře do 65cm,tloušťka 5cm	m	130,00000	32,90	4 277,00		Vlastní
28	Pol__0035	FOLIE VÝSTRAŽNÁ Z PVC Do šířky 20cm	m	130,00000	23,50	3 055,00		Vlastní
29	Pol__0036	ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY Zemina třídy 3, šíře 350mm,hloubka 700mm	m	130,00000	27,40	3 562,00		Vlastní
30	Pol__0037	KABELOVÝ PROTĚLAK POD KOMUNIKACÍ Protlak řízený pod místní komunikací, kabelová chránička o průměru 110mm, hloubka 1,2m pod povrchem vozovky	m	10,00000	2 195,20	21 952,00		Vlastní
31	Pol__0038	STARTOVACÍ JÁMY Zemina třídy 3,ručně, 2x jáma (1mx1,6m, hloubka 1,3m) - výkop + zához	m3	3,12000	1 428,50	4 456,92		Vlastní
32	Pol__0039	ODVOZ ZEMINY Do vzdálenosti 1 km	m3	10,00000	98,00	980,00		Vlastní
33	Pol__0040	ODVOZ ZEMINY Za každý další km	m3	10,00000	20,40	204,00		Vlastní
Díl: ON		Ostatní náklady				52 626,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021/AJ	Autobusové zastávky ulice Jasenická u TS Vsetín včetně přechodu pro chodce
O:	SO 401, 402	Nasvětlení přechodu pro chodce, Nasvětlení zastávek
R:	01	Rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
34	Pol__0023	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY Montážní plošina do 10m výšky	hod	20,00000	940,80	18 816,00		Vlastní
35	Pol__0024	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY Vytýčení stožárů VO	hod	10,00000	470,40	4 704,00		Vlastní
36	Pol__0025	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY Vytýčení stávajících inženýrských sítí	hod	10,00000	470,40	4 704,00		Vlastní
37	Pol__0026	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY Zaměření skutečného stavu	hod	10,00000	470,40	4 704,00		Vlastní
38	Pol__0027	KOORDINACE POSTUPU PRACI S ostatními profesemi	hod	15,00000	411,60	6 174,00		Vlastní
39	Pol__0028	PROVEDENÍ REVIZNICH ZKOUSEK DLE CSN 331500 Revizní technik	hod	20,00000	470,40	9 408,00		Vlastní
40	Pol__0029	Podružný materiál	soubor	1,00000	4 116,00	4 116,00		Vlastní

Celkem	405 122,38
---------------	-------------------

JKSO:

828.75 sítě kabelové osvětlovací nízkého napětí včetně sloupů a svítidel
m umístění vedení v zemní rýze na upravený podklad
novostavba objektu